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2.TEMEL HİZMETLER 
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   ODAMIZ HAKKINDA 

    Samsun Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı 
163 üyenin Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na 
müracaatı neticesinde,  Çarşamba Ticaret ve 
Sanayi Odası 10.03.1975 tarihinde 
kurulmuştur. İlk olarak, Orta mahalle Eski 
Pirinç Pazarı N0:24 de faaliyete geçen 
odamız, 2000 yılında mevcut  kendi  binamıza 
taşınmıştır. 
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Å YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası; üyelerinin müşterek 
ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak, 
mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak 
mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü 
ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve 
dayanışmayı korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı mevzuatla 
odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, 
tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek 
kuruluşudur.  
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Görevlerini aşağıdaki kanun, tüzük ve yönetmeliklere göre yerine 
getirmektedir.  

Å 5174 Sayılı Odalar Borsalar Ve Birlik Kanunu 

Å 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu 

Å 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu 

 İlgili Tüzük ve Yönetmelikler 

Å Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreter Yönetmeliği 

Å Oda Muamelat Yönetmeliği 

Å Organ Seçimleri Yönetmeliği 

Å Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik 

Å Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi 
Hakkında Yönetmelik 

Å Oda ve Borsa Şubeleri ile Oda Temsilciliklerinin Kuruluş ve İşleyişi 
Hakkında Yönetmelik 
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Å Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami 
Fiyat Tarifelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik 

Å Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

Å Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listelerini Düzenleme 
Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

Å Personel Yönetmeliği 

Å Personel Sicil Yönetmeliği 

Å Kapasite Esasları 

Å İş Makinelerinin Tescili İle İlgili Esaslar 

Å Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkındaki Yönetmelik 

Å Ticaret Sicili Yönetmeliği 
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Å AÇILAN KAPANAN ŞİRKETLER 

 Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası kayıtlarına göre 
yıllar itibariyle kurulan ve kapanan şirket sayıları 
aşağıda tablolar halinde sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

*Yēl Sonu Ķtibariyle, faal olup askēdaki firmalar haritir.  
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  2014 Değişim 2015 Fark 2016 Değişim Fark 

Faal Üye 

Sayısı* 
1040 -0,5% 1034 -6 1072 %4 38 

Kayıt Olan Üye 

Sayısı 
186 -44% 103 -83 128 %25 25 

Kaydı Silinen 

Üye Sayısı 
145 -%24 109 -36 70 -%36 -39 
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ÜYE SAYILARI GRAFİĞİ 
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KAYIT OLAN FİRMALAR GRAFİĞİ 
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2016 YILI FİRMA TİPİNE GÖRE KAYITLAR GRAFİĞİ 

 

 

 

 

 

 

2016 Yılında firmaların %32’si Limited, %62’si Şahıs, 

%5’i  Anonim şirket kaydı şeklinde kurulmuştur. 
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Üyelerimizin ve tüm hizmet verdiği kesimlerin, Çarşamba TSO‘nun varlık 
nedenini tanımaları için misyon, Odamızın ulaşmak istediği gelecek ile 
ilgili; stratejilerin, amaçların, motivasyonların, duyguların ve değerlerin 
yönlendirileceği eğilimleri belirlemek içinde vizyon oluşturulmuş ve 
2014-2017 stratejik planda yayımlanmıştır. Vizyon, Misyon ve kalite 
hedefleri her yıl en az bir kez yapılan YGG toplantılarından 
değerlendirilmektedir. 

 

Å Misyonumuz 

Misyonumuz; Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Bölgemiz 
Üreticilerine, Tüccar ve Sanayicilerine, daha fazla katma değer 
yaratabilmeleri için, fırsatlar yaratan, gelişimlerine katkıda 
bulunan ve yön veren lider kuruluş olacaktır. 
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Å Vizyonumuz 

Vizyonumuz; Üyelerimize, en hızlı ve en kaliteli hizmeti vermek, 
Üyelerimizin ekonomik ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunmak, 
Üyeler arası işbirliğini artırmak,  Bölgemizdeki reel sektörün 
geliştirilmesi için liderlik yaparak, ülke ve bölge ekonomisine 
katkı sağlamaktır. 

 

Å Temel Değerlerimiz 

Bu vizyona ulaşılırken;  

Å Katılımcı bir anlayışla, üyeler arasında diyaloğun 
güçlendirilmesi ve üyelerin odayı sahiplenmesinin sağlanması 

Å Yönetim anlayışının şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcılık 
üzerine kurulması 
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Å Yönlendirici ve eğitici rol üstlenen hizmet anlayışı 

Å Bilişim teknolojilerinin etkin olarak kullanılması 

Å Bölgenin dinamiklerini irdeleyerek doğru strateji geliştirilmesi 
ve politika üretilmesi 

Å İhtiyaçların önceliklendirilerek kaynakların verimli kullanılması 

esas alınmaktadır. 

Ayrıca, tüm bu değerler doğrultusunda bölgesel işbirlikleri 
gerçekleştirecek ve sinerji yaratılmasına katkı sağlayacaktır. 
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Å Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası; üyelerinin müşterek 
ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak, 
mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini 
sağlamak mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, 
ahlâk ve dayanışmayı korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı 
mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla 
kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek 
kuruluşudur. 

Å 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Borsalar Kanunu, ilgili tüm yönetmelikler ve tüzüklere 
uygunluk kalite yönetim sistemi içerisinde tanımlanan 
doküman kontrolü prosedüründe tanımlanan dış kaynaklı 
doküman ana listesine göre, güncelliği takip edilmektedir. 
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Å Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası 2014-2017 yıllarını 
kapsayacak şekilde 4 yıllık stratejik planını oluşturmuştur. 
Stratejik Plan; Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
kamu kurum ve kuruluşlarının, sivil toplum örgütlerinin, oda 
meclis üyelerinin ve personelinin görüş ve beklentileri dikkate 
alınarak, katılımcı bir yaklaşımla hazırlanmıştır. 

Å Yönetim Kurulunun, düzenli faaliyet Stratejik Planlama 
sürecinin ilk aşamasında; meclis ve yönetim kurulu 
üyelerinden oluşan 23 kişilik raporları ve plan ve bütçe 
tahmin gruba stratejik plan eğitimi verilmiştir.  

Å Yapılan paydaş analizlerine göre, Oda’mızın Güçlü ve Zayıf 
Yönler, Fırsatlar ve Tehditler yükümlülüğünü idari kadroya 
(SWOT) analizi oluşturulmuş ve stratejik planda 
yayımlanmıştır. 
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Å Tüm kurul üyeleri için oryantasyon süreci bulunmaktadır. 

 

Å 2016 yılında Yeni göreve başlayan organ üyelerine görev ve 
sorumlulukları Genel Sekreter Gültekin SÜRÜL tarafından 
kendilerine anlatılmıştır. 

Å Odamız yönetici ve Komite üyelerinin eğitimleri üye eğitimleri 
ile birlikte Organizasyon prosesi kalite planında 
tanımlanmıştır. 2016 yılında 1 adet yönetici eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. 
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Å 1.2.MALİ YÖNETİM 

Å Odamızda; borç, yükümlülük ve çalışma planında yer alan 
hususların yerine getirilmesini sağlayacak yeterli kaynaklar 
mevcut bulunmaktadır. 

Å Odamız, 5174 sayılı kanun ve yönetmelikleri çerçevesinde 
muhasebe kayıtlarını tutulmaktadır. Aylık gelir gider tabloları 
ve mizan hazırlanarak Yönetim Kurulunun onayına 
sunulmaktadır. Faaliyetlerin bütçe dengesini sağlayacak 
şekilde yürütülüp yürütülmediği aylık olarak kontrol 
edilmektedir. Bütçe ve mizanlar her ay ve yıl Meclis 
tarafından gözden geçirilmektedir. Ayrıca Meclis tarafından 
atanmış hesapları İnceleme Komisyonu tarafından da 
denetlenmektedir. Ödemelere Yönetim Kurulu tarafından 
karar verilmekte olup, Yönetim Kurulu’nda sayman üye 
tarafından denetlenmektedir. 
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Å FAALİYETLER 

Å Odamız tarafından yasal olarak yatırılması gereken Aidat ve 
üyelik payları zamanında yatırılmıştır. Birlik aidatı olarak 
57.126,72 - TL, Ajans Payı olarak 5.846,14-TL, Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığı İç Tic.Hiz.Geliştirme Payı olarak 9.970,00-TL, 
Emekli Sandığı % 1 pay olarak 9.970,00-TL ve ICC ye 
3.600,00-TL ödeme yapılmıştır. 

Å TOBB dan gönderilen 40.000,00 -TL ile ihtiyaç sahibi ailelere 
gıda yardımı yapılmıştır. Ayrıca eğitim sezonu açılışında 
gönderilen 30.000,00-TL ile ihtiyaç sahibi öğrencilere kaban 
yardımı yapılmıştır. Ayrıca çeşitli kurum ve okullara yardımlar 
yapılmıştır. Bankalarda olan nakit hareketlerimiz düzenli olarak 
ve Odamız menfaatleri göz önüne alınarak işlenmektedir. Bu 
dönem zarfında Banka işlemleri sonucu 15.793,37 - TL faiz 
geliri elde edilmiştir. 
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Å   Kalite Yönetim Sistemi içerisinde İnsan kaynakları prosesi 

bulunmaktadır. Proses eğitim kalite planı, insan kaynakları 
talimatı , personel anketi, personel performans değerlendirme, 
yıllık eğitim planı, eğitim değerlendirme, personel eğitim 
raporu, eğitim takip formu, eğitim katılım formu, oryantasyon 
eğitim formu, İnsan kaynakları prosesi hedef izleme tablosu, 
personel başvuru formundan oluşmaktadır. 

Å Uygun personelin işe alınması; TOBB tarafından 17.09.2007 
tarih ve 37459 sayılı Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası iç 
yönergesinin Personel İlişkin Hükümler maddesine göre 
alınmakta olup, görev dağılımlarının yer aldığı Personel görev 
ve imza yetkileri iç yönergesine göre hizmet vermektedirler. 
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Å Personelimize ait bulunan görev tanımları her bir personel için 
oluşturulmuş, kişilerin görevleri ve vekalet durumları 
belirlenmiş, her birim için talimatlar belirlenmiştir. İş Makinası 
talimat, sanayi işlemleri talimatı , ticaret sicil işlemleri 
talimatı, defter tutma talimatı, muhasebe işleri talimatı, 
vezne-oda sicil- muamelat işleri talimatı, insan kaynakları 
talimatı(hazırlanmaktadır), haberleşme yayın talimatı, Ayrıca 
Proses kalite planlarında yapılacak işlerin sorumluları da 
tespit edilmiştir. 
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Å Odamız Personel görüşlerinin ve önerilerinin farkında olup ve 
gerekmesi halinde harekete geçmektedir.  

Å Odamızda personelin memnuniyet düzeyinin ölçülmesi için 
her yıl anket yapılmaktadır. 

Å Personel öneri ve şikayetleri de Müşteri Personel ile etkin ve 
düzenli bir Geri Besleme prosesine göre değerlendirilmektedir 

Å  Odamızda 1 lise mezunu, 4 adet  lisans mezunu personel 
hizmet vermektedir. Çalışanlarımızın tamamı erkektir.  

Å Personelin görevini etkin biçimde yapılabilmesini temin etmek 
amacıyla uygun ve güncel eğitim ve gelişim imkânlarına 
Odamız sahip bulunmaktadır.2016 yılında, Çevre Oda ve 
Borsalarla yapılan işbirliğiyle 12 adet personel eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. 
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Å 1.4.İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİM 

Å Yönetim Kurulu 20.10.2014 tarihinde 
onayladığı  2014-2017 stratejik planında; 
stratejik hedefleri toplantısı ile yönetime 
sunulmuştur. Organizasyon prosesi hedef 
tablosu , insan kaynakları prosesi hedef tablosu 
, hizmet için uygun kaynaklar gerçekleştirme 
prosesi hedef tabloları) dağıtmıştır. Çalışma 
hedeflerinin Yönetim Kurulu tarafından düzenli 
olarak ölçülmekte ve gözden geçirilmektedir.  

Å Odamızın 4 dört yıllık stratejik planı ve bu 
plandan üretilmiş yıllık iş planı mevcuttur. 
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Å 1.5.HABERLEŞME VE YAYINLAR 

Å Odamızın iş planı hedeflerine 
ulaşmak için detaylı haberleşme 
stratejisi, uygulama planı ve 
politikası mevcuttur. 

Å Odamızda kullanılan haberleşme 
araçları, Oda web sitesi, basın 
yoluyla duyurular, ilan panosu, 
dilek ve şikayet kutusu, faks, e-
posta, sms ve elektronik haber 
bültenleri yayınlarımızdır.  

Å İktisadi Rapor ve Diğer Yayınlarımız 
Web Sitemizin Yayınlar Başlığında 
Yayınlanmaktadır. 
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Å Üyelerimizin tercih ettikleri iletişim 
yöntemi belirlemek için , her yıl 
yapılan anketler ile üyelere 
danışılmaktadır. 

Å Gerçekleştirilen üye memnuniyet 
anketleri doğrultusunda yapılan 
istatistiki analizler sonucunda; 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi 
Odasının, üyelerine ulaşma 
yöntemleri konusunda; SMS, E-Mail 
başta olmak üzere, telefon ve iletişim 
tekniklerinin yüksek oranlar ile 
kullanıldığı sonucu gözlemlenmiştir. 
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1.6.BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 

Å Kapsamlı yönetim bilgileri ve raporları hazırlanması dâhil tüm 
kilit ofis fonksiyonlarını yerine getiren bilgi, İletişim sistemleri 
ve yazılımlarımız bulunmaktadır. 

Å Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası 2016 Yılı Donanım Listesi 

1. 6 ADET PC 

2. 4 ADET DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 

3. 1 ADET İNKJET RENKLİ YAZICI 

4. 2 ADET LASER RENKLİ YAZICI 

5. 2 ADET CANON C2020R FOTOKOPİ VE RENKLİ YAZICI 

6. 1 ADET BROTHER YAZICI FAKS TARAYICI 

7. 1 ADET KODAK İ 40 OFİS TARAYICI 
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8. 1 ADET ZEBRA TERMAL KART YAZICI 

9. 1 ADET SERVER 

10. 1 ADET 6 KVA LIK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 

11. 1 ADET NİKON D80 DSLR FOTOĞRAF MAKİNESİ 

12. 1 ADET CANON LEGRIA HF 200 HD KAMERA 

13. 1 ADET TOSHİBA PROJEKSİYON 

14. 1 ADET BEHRİNGER SES SİSTEMİ 

15. 1 ADET PERKOTEK PERSONEL DEVAM TAKİP CİHAZI 

16. 2 ADET ACER PROJEKSİYON 
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 Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası Yazılım Listesi 

1. Microsoft Office 2010 

2. Paper Plus Elektronik Arşiv Programı 

3. Windows 7 

4. Windows XP 

5. Alpata Yazılım Bordro Programı 

6. Avira Internet Security 

7. ABBYY Fine Reader 10 

8. Emedia Card Designer 

9. Acronis Backup Recovery 10 

10. Windows 8 

11. Windows 10 
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Å Oda Üye bilgileri TOBB NET üye Modülüne ilk kayıt anından 
itibaren işlendiğinden daha sonra yapılan değişikliklerle de 
yine TOBBNET üzerinden güncellenmektedir. 

Å Ayrıca TOBB yazılım müdürlüğünden talebimiz üzerine 

bir bağlantı kodu verilmiş olup, Odamızın Web sitesi üzerinde 
bulunan Üye sorgulama başlığına bağlantı oluşturularak Üye 
bilgilerine TOBBNET üzerinden erişilebilmektedir.(TOBBNET ile 
bağlantılı olduğundan veriler otomatik güncellenmektedir) 

Å Odamız ile ilgili muhasebe işlemleri TOBB NET Muhasebe 
modülü yedekleme ve acil durum planı kullanılarak 
işlenmekte olup, yedeklemesi yine TOBB yazılım 
Müdürlüğünce oluşturulmuştur. 
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Å Ayrıca personel maaşları ile ilgili kayıtlar ve işlemler için 

bordro programı kullanılmaktadır. Aylık olarak kullanılan 
programın yedeklenmesi otomatik olarak sağlanmakta olup , 
istendiğinde de manuel yedeklenebilmektedir. 

Å Güvenlik Kamerası son 30 günlük kayıtları tutmakta 
olup(gerek duyulduğunda bu tarihler arasındaki görüntüler 
dvd ortamında yedeklenerek arşivlenir) 

Å Tüm birimlerin yapmış oldukları çalışmaların ve yazışmaların 
kopyaları mevcut bilgisayarlarının yerel sürücüsü olan D 
kısmına aktarılmaktadır.(Bu işlemi her birim kendisi 
yapmaktadır. Konu ile ilgili bilgi, yardım ve destek Bilgi İşlem 
Memurluğunca gerçekleşmektedir. Ayrıca tüm bilgisayarlar 
Acronis programı ileBilgi işlem Memurluğu tarafından 
taşınabilir harici diske kaydedilmektedir. ) 
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1.7. ÜYE İLİŞKİLERİ 

Å 5174 sayılı Odalar kanunun 10.nuncu maddesi uyarınca her 
yılın Ocak ayında üye kayıtları güncelleştirilmekte, üyelerin 
bağlı oldukları vergi dairelerine gerekli yazışmalar yapılarak 
vergi kayıtlarının devam edip etmediği tespit edilmektedir. 

Å Faal Üye Sayısı :1096 

Å Askıda Üye Sayısı :205 

Å E-Posta Adresi bulunan Üye Sayısı : 583 

Å En son yapılan Üye Memnuniyet Anketi tarihi :08.12.2016 

Å En son yapılan Üye memnuniyet anketine göre anket 
uygulanan üye sayısı: 92 
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Å Üyeler tarafından belirtilen şikayetlere göre yapılan 
iyileştirme çalışması örneği : Üyelerimizce Ticaret Sicil 
Harçlarının Vergi dairesine yatırılması uzaklık nedeniyle 
şikayet edilmekteydi. Oda veznesine yatırılabilmesi sağlandı. 
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1.8. KALİTE YÖNETİMİ 

Odamızda ISO 9001 KYS 2007 yılında 
kurulmuş olup, ilk olarak özel bir firmadan 
alınmış ve daha sonra 2008 yılında Ulusal 
kalite kuruluşumuz TSE’den belge almaya hak 
kazanılmıştır. 2010 yılında yapılan revizyon ile 
mevcut belgemiz ISO 9001:2008 belgesi ile 
yenilenmiştir. 2013 yılında da yapılan 
denetimler neticesinde belgemiz 3 yıl süreyle 
bir kez daha yenilenmiştir. 

Å Kalite Yönetim Sistemi Nedir? 

Å Bir kuruluşu başarılı bir şekilde çalıştırmak 
için, kuruluşu sistematik ve saydam bir 
şekilde yönetmek ve kontrol etmek gerekir. 
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Å Başarı, ilgili tarafların ihtiyaçları ele alınırken, performansı 
sürekli olarak iyileştirmeye yönelik tasarlanan bir yönetim 
sisteminin uygulanmasından ve sürdürülmesinden geçer. 

Å ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi, müşteri odaklı ve 
sürekli gelişim felsefesiyle, müşteri memnuniyeti ve karlılık 
sağlamak için gerekli bir araçtır. Her türlü organizasyona, 
küçükten büyüğe, sanayiden hizmete, kamudan özel sektöre 
kadar uygulanabilir. 

 

Å ISO 9001:2008 İŞİNİZE NASIL YARDIMCI OLUR? 

Å Müşteri memnuniyeti sağlar 

Å Maliyetleri denetim altına alır 
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Å Kayıpları en aza indirir 

Å Sürekli gelişimi sağlar 

Å Hataları azaltır 

Å Verimliliği arttırır 

Å Karlılığı arttırır 

Å Müşterilerinizden güven duygusu oluşturur. 

Å Etkili rekabet imkanı verir 

Å Çalışanların motivasyonunu arttırır. 

Å Zaman ve kaynakların daha etkin kullanımına olanak verir. 

Å İç ve dış müşterilerle olan iletişimini güçlendirir.  

Çay Mahallesi Küçük Hamam Sokak No : 2/B ÇARŞAMBA 
362-833 1360 – 833 77 30 – 833 92 81 

carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr 
www.carsambatso.org.tr 

ÇARŞAMBA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr


41 

 KALİTE POLİTİKAMIZ 

ÇARŞAMBA TİCARET VE SANAYİ ODASI olarak , 

Å Üyelerimizin ekonomik ve sosyal gelişimlerine katkıda 
bulunmak, üyeler arası işbirliğini artırmak 

Å Üye memnuniyetini artırıcı faaliyetlerde bulunmak, bu 
doğrultuda yeni hizmetler geliştirmek 

Å Çalışan personelin niteliğini artırmak ve gelişmelerini 
sağlayacak imkanlar tanımak 

Å Kalite Yönetim Sistemi Şartlarına uymak ve sürekli 
iyileştirmek Kalite politikamızdır. 
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2.1. ĶLETĶķĶM AĴI 

2016 yılında Üyelerimize yönelik, 
Kosgeb Destekleri Bilgilendirme 
toplantısı, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Toplantısı ve 6111 Sayılı Kanun ve 
İşkur desteklerinin tanıtımı toplantısı 
olmak üzere  3 adet toplantı 
gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılara 87 
üyemiz iştirak etmiştir.  

2015 yılında Samsun İli Oda Borsa 
Yönetim Kurulları, 2 defa 
toplanmıştır.  
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    2015 yılında paydaşlarımızla, 16 Kasım 2015 Pazartesi günü 
saat 11:30 da meclis üyelerimizin de katılımıyla, bir istişare 
toplantısı düzenlenmiştir. Aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

Å Ülke genelinde olduğu üzere, her ne kadar, tarımsal 
üretimde, standart ve kalite sıkıntıları olsa da, Çarşamba 
Ovası’nda ülke ortalamasının çok çok üzerinde bir tarımsal 
üretim söz konusudur. Kısacası üretmekle ilgili afaki 
sorunlarımız bulunmamaktadır.  

Å İlçemiz ekonomisi tarıma dayalı olmakla birlikte, tarımsal 
ürünlerimiz işlenerek katma değer sağlanamadığından ve 
pazarlaması iyi yapılamadığından elde edilen gelir tatmin 
edici değildir. 
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Å İlçemizde tarım ürünlerimizin işlenip, katma değer 
kazandırılacağı, ambajlanabileceği, tesislere ihtiyaç vardır. Bu 
tesislerin kurulması için yatırımcılara alt yapısı hazır alanlar 
sunulabilmelidir.  Mevcut Küçük Sanayi Sitesi, fiziki mekanların 
yetersizliği, alt yapı sorunları gibi koşullarından dolayı bu 
yatırımlar için uygun değildir. 

Å Bu nedenle, müteşebbislere bu tür yatırımları yapabilmeleri 
için, İhtisas OSB kurulması gerekmektedir. 

Å Arazilerinin tamamına yakını 1. Sınıf mutlak tarım arazisi 
niteliğinde olan İlçemizde, İhtisas OSB kurulması için yeni 
sanayi alanları oluşturulması mevzuat bakımından neredeyse 
imkansızdır. 
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Å Ovamızda üretilmekte olan şekerin iklim ve diğer koşullar 
nedeniyle, şeker oranı düşük olduğundan, Çarşamba Şeker 
Fabrikası rantabl çalıştırılamamakta, bu nedenle de 
özelleştirme kapsamına alınmıştır. Bu gelişmeden sonra 
Ovamızdaki şeker pancarı ekimi yok denecek kadar azalmış, 
Çarşamba Şeker Fabrikasındaki üretim de tamamen 
durdurulmuştur. Çarşamba Şeker Fabrikası arazisi yaklaşık 2 
milyon metrekare yüzölçümüyle, tescilli sanayi 
alanlarımızdandır. 

Å Çarşamba Şeker Fabrikası arazisinden, yaklaşık 900 bin 
metrekarelik bir alan özelleştirme kapsamında tutulmuş olup, 
bu alanda ihtisas OSB kurulması için çalışmalar yapılmalıdır. 
Bu çalışmalara toplantıya katılan tüm STK lar destek 
verecektir. 
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     2015 yılında ekonomik araştırmalar ve iş istatistikleri; 
Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvacık İlçelerinin tüm ekonomik, 
sosyal, demografik verilerinin toplandığı “Ekonomik Rapor 
2014” yayımlanmıştır. 

Çay Mahallesi Küçük Hamam Sokak No : 2/B ÇARŞAMBA 
362-833 1360 – 833 77 30 – 833 92 81 

carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr 
www.carsambatso.org.tr 

ÇARŞAMBA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr
mailto:carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr


47 

2.2 POLİTİKA VE TEMSİL 
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2.3 BİLGİ DANIŞMANLIK VE DESTEK 
Å Odamıza ait bulunan web sitesinde; diğer kurumlara ait 

linkler ve bağlantılar(İGEME, TOBB,DEİK,TD-IHK,ICC, 
REKABET KURUMU,BORSAB v.b.) duyurular, iş adamı rehberi, 
İlçelerimiz ve ürünleri tanıtımı, iktisadi rapor, sanayici 
üyelerimize ait üretim potansiyeli ve bilgileri yer almaktadır. 

Å Ayrıca Odamız Facebook, gibi sosyal paylaşım siteleri 
hesapları mevcut ve aktiftir. Bilgi İşlem Memurluğumuz 
Sosyal Paylaşım siteleri aracılıyla da tüm faaliyet ve 
etkinlikleri anında duyurularını da buralardan yapmaktadır.  
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hŘŀƳƤȊƤƴ CŀŀƭƛȅŜǘ !ƭŀƴƭŀǊƤ !ǒŀƐƤŘŀƪƛ DƛōƛŘƛǊΦ 

NO GENEL SEYw9¢9w[TY - C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

1 hŘŀƴƤƴ ƘƛȊƳŜǘƭŜǊƛƴƛƴ ƎŜƴŜƭ ǇƻƭƛǘƛƪŀƭŀǊŀ ǾŜ ƳŜǾȊǳŀǘŀ ǳȅƎǳƴ ƻƭŀǊŀƪ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤΣ ƻŘŀ ƳŜŎƭƛǎƛ ǾŜ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ DǀǊŜǾ ǘŜōƭƛƐ ȅŀȊƤǎƤ ǾŜ ƎŜǊƛ ŘǀƴǸǒǸƳ ǊŀǇƻǊǳ 
ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ǾŜǊƛƭŜƴ ƎǀǊŜǾƭŜǊƛƴ ȅŜǊƛƴŜ ƎŜǘƛǊƛƭƳŜǎƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ  

3 hŘŀ ƻǊƎŀƴƭŀǊƤ ƛƭŜ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ŀǊŀǎƤƴŘŀ ōƛƭƎƛ ŀƪƤǒƤƴƤƴ ǾŜ ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƳŜƭŜǊƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤƴƤƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ ¸ǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ǘƻǇƭŀƴǘƤǎƤƴŀ ƪŀǘƤƭƤƳ ǾŜ ƪŀǊŀǊ ǘǳǘŀƴŀƪƭŀǊƤ 
  

4 5ƛƐŜǊ ƪǳǊǳƳƭŀǊŘŀƴ ƛǎǘŜƴŜƴ ōƛƭƎƛ ǾŜ ƎǀǊǸǒƭŜǊƛƴ ȊŀƳŀƴƤƴŘŀ ǾŜǊƛƭƳŜǎƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤΣ ōǳ ƪƻƴǳŘŀ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳƴŀ ōƛƭƎƛ   
ǾŜǊƳŜƪ ǎǳǊŜǘƛȅƭŜ ƘŜǊ ǘǸǊƭǸ œŀƭƤǒƳŀ ǾŜ ƘŀȊƤǊƭƤƪƭŀǊƤƴ ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛ ǾŜ ŘŜƴŜǘƭŜƴƳŜǎƛ tƛȅŀǎŀ ŀǊŀǒǘƤǊƳŀƭŀǊƤ ǾŜ ŜǘǸǘƭŜǊ 
  

5 hŘŀƴƤƴ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛƴƛƴ ȅǸǊǸǘǸƭƳŜǎƛ ǎƤǊŀǎƤƴŘŀ ƛƭƎƛƭƛ ƪǳǊǳƳ ǾŜ ƪǳǊǳƭǳǒƭŀǊƭŀ ƪƻƻǊŘƛƴŀǎȅƻƴ ƛœƛƴŘŜ œŀƭƤǒƤƭƳŀǎƤ 5ƛƐŜǊ ƪǳǊǳƳƭŀǊ ƛƭŜ ȅŀǇƤƭŀƴ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊ ǾŜ ǎǀȊƭǸ ƎǀǊǸǒƳŜƭŜǊ 
  

6 hŘŀƴƤƴ ƎǀǊŜǾƭŜǊ ŘŀƘƛƭƛƴŘŜ ǘŜƳǎƛƭ ŜŘƛƭƳŜǎƛΤ ƻŘŀ ǸȅŜƭŜǊƛΣ ŘŜǾƭŜǘ ȅŜǘƪƛƭƛƭŜǊƛΣ ǊŜǎƳƛ ǾŜ ǀȊŜƭ ƪǳǊǳƳƭŀǊƭŀ ƛȅƛ ƛƭƛǒƪƛƭŜǊ YŀǊǒƤƭƤƪƭƤ ŘŀǾŜǘƭŜǊΣ ȊƛȅŀǊŜǘƭŜǊ ǾŜ ƻǊǘŀƪ ƎǀǊǸǒƭŜǊ ƻƭǳǒǘǳǊǳƭƳŀǎƤ 
ƎŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ  

7 hŘŀƴƤƴ ǇƻƭƛǘƛƪŀƭŀǊƤΣ ǎǘǊŀǘŜƧƛƭŜǊƛ ǾŜ ƘŜŘŜŦƭŜǊƛ œŜǊœŜǾŜǎƛƴŘŜΣ ȅǀƴŜǘƛƳƛ ŀƭǘƤƴŘŀƪƛ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ǳȅƎǳƭŀƳŀƭŀǊƤƴ YŀƭƛǘŜ ȅǀƴŜǘƛƳ ǎƛǎǘŜƳƛ ǇŜǊŦƻǊƳŀƴǎ ǊŀǇƻǊǳΣ ŀȅƭƤƪ ǇŜǊǎƻƴŜƭ 
ƛȊƭŜƴƳŜǎƛ ǾŜ ƎŜǊƛ ōƛƭŘƛǊƛƳ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ  ǘƻǇƭŀƴǘƤǎƤ 

9 5ŜƐƛǒŜƴ ƪƻǒǳƭƭŀǊŀ ƎǀǊŜΣ ƻŘŀƴƤƴ ȅŜni personel gereksiniminin belirlenmesi. Onaylanan kadrolara ve belirlenen hǊƎŀƴƛȊŀǎȅƻƴ ǒŜƳŀǎƤ ǾŜ ǊŜǾƛȊŜ ƛǒƭŜƳƛΣ ǇŜǊǎƻƴŜƭ ǇŜǊŦƻǊƳŀƴǎ 
ǇƻƭƛǘƛƪŀƭŀǊŀ ǳȅƎǳƴ ƻƭŀǊŀƪΣ ƻǊƎŀƴƛȊŀǎȅƻƴǳƴ œŜǒƛǘƭƛ ƪŀŘŜƳŜƭŜǊƛƴŘŜƪƛ ǇŜǊǎƻƴŜƭƛƴ ƛǒŜ ŀƭƤƴƳŀΣ ȅŜǊ ŘŜƐƛǒǘƛǊƳŜΣ ǘŜǊŦƛΣ ƛǒǘŜƴ ŘŜƐŜǊlendirme raporu, personel sicil raporu 
œƤƪŀǊƳŀΣ ǀŘǸƭƭŜƴŘƛǊƳŜΣ ŎŜȊŀƭŀƴŘƤǊƳŀ Ǝƛōƛ ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴƛƴ ƛƭƎƛƭƛ ȅǀƴŜǘƛŎƛƴƛƴ ǀƴŜǊƛƭŜǊƛ ŘƻƐǊǳƭǘǳǎǳƴŘŀ ƛƴŎŜƭŜƴƳŜǎƛΣ 
ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛ ǾŜ ōǳ ƪƻƴǳŘŀƪƛ ǀƴŜǊƛƭŜǊƛƴ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳƴŀ ǎǳƴǳƭƳŀǎƤ  

10 Tœ ƘŀōŜǊƭŜǒƳŜ ŦƻǊƳǳ ǾŜ ǘŜōƭƛƐ ȅŀȊƤƭŀǊƤΣ ōƛǊƛƳƭŜǊ ŀǊŀǎƤ ǘƻǇƭŀƴǘƤ 
DŜƴŜƭ ǎŜƪǊŜǘŜǊƭƛƐƛƴ ŀƭǘƤƴŘŀƪƛ ōŀƐƭƤ ōƛǊƛƳƭŜǊ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ȅǸǊǸǘǸƭŜƴ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛƴΣ ƪŜƴŘƛ ŀǊŀƭŀǊƤƴŘŀ ƪƻƻǊŘƛƴŜ ǾŜ ŜƴǘŜƎǊŜ 
ŜŘƛƭƳŜƭŜǊƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ 
  

11 IŜǊ ƪŀŘŜƳŜŘŜƪƛ ǇŜǊǎƻƴŜƭƛƴ ƳƻǘƛǾŜ ŜŘƛƭƳŜǎƛΣ œŀƭƤǒƳŀ ƛǎǘŜƪ ǾŜ ƘŜȅŜŎŀƴƤƴƤƴ ƻƭǳǒǘǳǊǳƭƳŀǎƤΣ ŀǎǘƭŀǊ ŀǊŀǎƤƴŘŀ ƻƭŀōƛƭŜŎŜƪ DǸƴ ƛœŜǊǎƛƴŘŜ ȅŀǇƤƭŀƴ ƎǀǊǸǒƳŜƭŜǊ ǾŜ ǘŜƭƪƛƴƭŜǊΣ ōƛǊƭƛƪǘŜ ȅŜƴŜƴ 
ǳȅǳǒƳŀȊƭƤƪ ŘǳǊǳƳƭŀǊƤƴŘŀ ȅƻƭ ƎǀǎǘŜǊƛŎƛ ǾŜ ǳȊƭŀǒǘƤǊƤŎƤ Ǌƻƭ ǸǎǘƭŜƴƛƭƳŜǎƛΦ yemekler 

12 .ŀƐƭƤ ōǀƭǸƳƭŜǊƛƴ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛƴƛ ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊŜōƛƭŜŎŜƪ ǀƭœǸǘƭŜǊƛƴ ǎǘŀƴŘŀǊǘƭŀǊƤƴƤƴ ƻƭǳǒǘǳǊǳƭƳŀǎƤΣ ōǳ ȅƻƭƭŀ .ƛǊƛƳƭŜǊƛƴ ƘŜŘŜŦ ǾŜ ƘŜŘŜŦ ƛȊƭŜƳŜ ǘŀōƭƻƭŀǊƤΣ ȅŀǇƤƭŀƴ ŘǸȊŜƭǘƛŎƛ ǾŜ 
ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƳŜƭŜǊƛƴ ȅŀǇƤƭŀǊŀƪ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛƴŘŜƪƛ ƎŜƭƛǒƳŜƭŜǊƛƴ ōŜƭƛǊƭŜƴƳŜǎƛΣ ƎŜǊŜƪǘƛƐƛƴŘŜ ȅƻƭ ƎǀǎǘŜǊƛŎƛ ǾŜȅŀ ŘǸȊŜƭǘƛŎƛ ǀƴƭŜȅƛŎƛ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊ ǾŜ ǘŀƪƛǇ ƭƛǎǘŜǎƛΣ ōƛǊƛmlerin birbirlerine 
ǀƴƭŜƳƭŜǊ ŀƭƤƴƳŀǎƤ ȅŀǇǘƤƪƭŀǊƤ ƛœ ǘŜǘƪƛƪƭŜǊ ǾŜ ǊŀǇƻǊƭŀǊƤ 

13 hŘŀ ǇŜǊǎƻƴŜƭƛƴƛƴ ƳŜǎƭŜƪƛΣ ǘŜƪƴƛƪ ǾŜ ǎƻǎȅŀƭ ƎŜƭƛǒƛƳƭŜǊƛƴƛ ǎŀƐƭŀƳŀƪ ǸȊŜǊŜ ŜƐƛǘƛƳ ƛƘǘƛȅŀœƭŀǊƤ ŀǊŀǒǘƤǊƳŀƭŀǊƤƴƤƴ ŘǸȊŜƴƭƛ ¸Ƥƭ ƛœƛƴŘŜ ǇŜǊǎƻƴŜƭ ŀƴƪŜǘ ǎƻƴǳœƭŀǊƤƴŀ ƎǀǊŜ ȅŀǇƤƭŀƴ ŜƐƛǘƛƳƭŜǊ 
ŀǊŀƭƤƪƭŀǊƭŀ ȅŀǇǘƤǊƤƭƳŀǎƤΦ YǳǊǳƳ ƛœƛƴŘŜ ǾŜ ŘƤǒƤƴŘŀ ƘƛȊƳŜǘ ƛœƛ ŜƐƛǘƛƳ ǇǊƻƎǊŀƳƭŀǊƤƴƤƴ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤƴƤƴ ǾŜ ǳȅƎǳƭŀƴƳŀǎƤƴƤƴ 
ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ 
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NO D9b9[ {9Yw9¢9w[TY - C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

14 hŘŀƴƤƴ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛƴƛ ŜǘƪƛƭŜȅŜōƛƭŜŎŜƪ ǇƻƭƛǘƛƪΣ ŜƪƻƴƻƳƛƪ ǾŜ ǎƻǎȅŀƭ ƎŜƭƛǒƳŜƭŜǊƛƴ ƛȊƭŜƴƳŜǎƛΣ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳƴǳƴ ƻƴŀȅƤ ƛƭŜ ¸ŜǊŜƭ ǾŜ ōǀƭƎŜǎŜƭ ƎŜƭƛǒƳŜƭŜǊƛƴ ƎǸƴƭǸƪ ǘŀƪƛōƛ ǾŜ ƘŀŦǘŀƭƤƪ ȅǀƴŜǘƛƳ 
ƎŜǊŜƪƭƛ ǘŜŘōƛǊƭŜǊƛƴ ŀƭƤƴƳŀǎƤƴƤƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ     ƪǳǊǳƭǳ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤƴŀ ǎǀȊƭǸ ǾŜ ȅŀȊƤƭƤ ƛƭŜǘƛƳƛΣ ōŀǎƤƴ ŘǳȅǳǊǳƭŀǊƤΣ 

ŜƪƻƴƻƳƛƪ ȅŀȅƤƴƭŀǊ 
15 hŘŀ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛƴƛƴ ŜǘƪƛƴƭƛƐƛ ǾŜ ǾŜǊƛƳƭƛƭƛƐƛƴ ŀǊǘƤǊƤƭƳŀǎƤ ƛœƛƴ ȅǀƴǘŜƳƭŜǊ ōŜƭƛǊƭŜƴƳŜǎƛΣ ōǳ ƪƻƴǳƭŀǊŘŀƪƛ ǇǊƻǎŜŘǸǊ TǒƭŜȅƛǒƛƴ ǾŜ ǎƻƴǳœƭŀǊƤƴ ȅŜǊ ŀƭŘƤƐƤ ǇŜǊŦƻǊƳŀƴǎ ǊŀǇƻǊǳΣ ǇǊƻǎŜŘǸǊ 

ŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪƭŜǊƛƴƛƴ ƎŜǊœŜƪƭŜǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ revizeleri 
  

16 ¸ŀǎŀƭΣ ǘŜƪƴƛƪ ǾŜȅŀ ŜƪƻƴƻƳƛƪΣ ǳƭǳǎŀƭ ǾŜȅŀ ǳƭǳǎƭŀǊŀǊŀǎƤ ƪŀƴǳƴΣ ƳŜǾȊǳŀǘ ǾŜȅŀ ǎǘŀƴŘŀǊǘƭŀǊƭŀ ƛƭƎƛƭƛ ŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪƭŜǊƛƴ ǎǸǊŜƪƭƛ tŜǊǎƻƴŜƭŜ ȅŀǇƤƭŀƴ ǘŜōƭƛƐƭŜǊΣ ǿŜō ǎƛǘŜǎƛƴŘŜ ǾŜ ƻŘŀ ƎŀȊŜǘŜǎƛƴŘŜ 
ƛȊƭŜƴƳŜǎƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ ǾŜ ōǳ ƪƻƴǳƭŀǊŘŀ ƻŘŀ ǇŜǊǎƻƴŜƭƛ ƛƭŜ ǸȅŜƭŜǊƛƴ ōƛƭƎƛƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛ ȅŀȅƤƴƭŀƴŀƴ ƛƭŀƴƭŀǊΣ ǸȅŜƭŜǊŜ ƎǀƴŘŜǊƛƭŜƴ {a{ ǾŜ Ŝ-mailler. 
  

17 YŀƭƛǘŜ ȅǀƴŜǘƛƳƛ ƛƭŜ ƛƭƎƛƭƛ œŀƭƤǒƳŀƭŀǊƤƴ ƪƻƻǊŘƛƴŜ ŜŘƛƭƳŜǎƛΣ ȅǸƪǸƳƭǸƭǸƪƭŜǊƛƴ ȅŜǊƛƴŜ ƎŜǘƛǊƛƭƳŜǎƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ ǾŜ ǎƻƴǳœƭŀǊƤƴ ¸ƤƭŘŀ Ŝƴ ŀȊ ōƛǊ ƪŜȊ ȅŀǇƤƭŀƴ YŀƭƛǘŜ ¸ǀƴŜǘƛƳ {ƛǎǘŜƳƛ ƎǀȊŘŜƴ 
izlenmesi ƎŜœƛǊƳŜ ǘƻǇƭŀƴǘƤǎƤ ǾŜ ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƳŜǎƛ 

18 hŘŀ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ǎǳƴǳƭƳŀƪǘŀ ƻƭŀƴ ƘƛȊƳŜǘƭŜǊƛƴ ƛƭƎƛƭƛ ǘǸƳ ǸȅŜƭŜǊŜ ǳƭŀǒǘƤǊƤƭƳŀǎƤƴƤ ǎŀƐƭŀƳŀƪ ǾŜ ƪƻƴǘǊƻƭǸ DǀƴŘŜǊƛƳƭŜǊŘŜƴ ƎŜǊƛ ŘǀƴŜƴƭŜǊƛƴ ƭƛǎǘŜƭŜƴƳŜǎƛ ǾŜ ȅŜƴƛŘŜƴ ŀŘǊŜǎ 
  ǘŜǎǇƛǘƛΣ ŀŘǊŜǎ ƎǸƴŎŜllemeleri. 

19 «ȅŜƭŜǊƛƴ ƛƘǘƛȅŀœƭŀǊƤƴƤ ōŜƭƛǊƭŜƳŜȅŜ ȅǀƴŜƭƛƪ ŀǊŀǒǘƤǊƳŀƭŀǊ ȅŀǇǘƤǊƤƭƳŀǎƤΣ ŀǊŀǒǘƤǊƳŀ ǎƻƴǳœƭŀǊƤƴƤƴ ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛΣ «ȅŜƭŜǊŜ ȅǀƴŜƭƛƪ ŀƴƪŜǘƭŜǊΣ ǸȅŜ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤƴŘŀ ŀƭƤƴŀƴ ƎǀǊǸǒ ǾŜ 
ǊŀǇƻǊƭŀƴƳŀǎƤ ǾŜ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳƴŀ ǎǳƴǳƭƳŀǎƤ ǀƴŜǊƛƭŜǊΣ ǿŜō ǎƛǘŜǎƛƴŘŜ ȅŜǊ ŀƭŀƴ ǘŜǊŎƛƘƭƛ ŜƐƛǘƛƳ ƭƛǎǘŜǎƛΣ ǒƛƪŀȅŜǘ ǾŜ 

ǀƴŜǊƛ ōǀƭǸƳǸΣ ƻŘŀȅŀ ƎŜƭŜƴ ǸȅŜƭŜǊ ƛƭŜ ǇŜǊǎƻƴŜƭƛƴ ōƛǊŜōƛǊ 
ƎǀǊǸǒƳŜǎƛ ǾŜ ǀƴŜǊƛƭŜǊƛƴ ŀƭƤƴƳŀǎƤΦ 

20 «ȅŜƭŜǊƛƴ ǾŜ ƛǒ ŃƭŜƳƛƴƛƴ ǘŀƭŜǇƭŜǊƛƴŜ ŎŜǾŀǇ ǾŜǊŜŎŜƪΣ ƪŀǘƳŀ ŘŜƐŜǊŜ ǎŀƘƛǇ ōƛƭƎƛ ǾŜ ŘŀƴƤǒƳŀƴƭƤƪ ƘƛȊƳŜǘƭŜǊƛƴƛƴ ōŜƭƛǊƭŜƴƳŜǎƛ   
ǾŜ ōǳ ƘƛȊƳŜǘƭŜǊŘŜƴ ǸȅŜƭŜǊƛƴ ȅŀǊŀǊƭŀƴƳŀƭŀǊƤƴƤƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ !ǾǳƪŀǘƭƤƪ ƘƛȊƳŜǘƭŜǊƛΣ Yh{D9. {ƛƴŜǊƧƛ hŘŀƐƤ ƘƛȊƳŜǘƭŜǊƛΣ ŘƤǒ 

ǘƛŎŀǊŜǘ ŘŀƴƤǒƳŀƴƭƤƐƤΣ Yh.T ŘŀƴƤǒƳŀƴƭƤƐƤΣ !. ǇǊƻƧŜƭŜǊƛ 
ŘŀƴƤǒƳŀƴƭƤƐƤ 
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ÇARŞAMBA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

NO Y![T¢9 .TwTaT- C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

1 YŀƭƛǘŜ ǎƻǊǳƴƭŀǊƤ ƪƻƴǳǎǳƴŘŀƪƛ ƎŜǊƛ ōƛƭŘƛǊƛƳƭŜǊƛƴ ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛ ǾŜ ǊŀǇƻǊƭŀƴƳŀǎƤ YŀƭƛǘŜ ȅǀƴŜǘƛƳ ǎƛǎǘŜƳƛ ǇŜǊŦƻǊƳŀƴǎ ǊŀǇƻǊǳ 
  

2 tŜǊǎƻƴŜƭƛƴ ƎǀǊŜǾ ǘŀƴƤƳƭŀƳŀƭŀǊƤ ǾŜ ƛǒ ŀƪƛǘƭŜǊƛ ŘƻƪǸƳŀƴƭŀǊƤƴƤƴ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤ DǀǊŜǾ ǘŀƴƤƳƭŀǊƤΣ ƻǊƎŀƴƛȊŀǎȅƻƴ ǒŜƳŀǎƤ 

3 aƻǘƛǾŀǎȅƻƴǳ ǘŜǒǾƛƪ ŜŘƛŎƛ ǀŘǸƭƭŜƴŘƛǊƳŜ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤΣ ǇŜǊǎƻƴŜƭ ƳŜƳƴǳƴƛȅŜǘ ŀƴƪŜǘƛ ǾŜ ǸȅŜ ƳŜƳƴǳƴƛȅŜǘ ¸Ƥƭ ǎƻƴǳ ǀŘǸƭǸΣ ŀƴƪŜǘ ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƳŜ ǊŀǇƻǊƭŀǊƤ 
ŀƴƪŜǘƛƴƛƴ ǊŀǇƻǊƭŀƴƳŀǎƤ ǾŜ ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛ 
  

4 mƴŜǊƛ ǎƛǎǘŜƳƛƴƛƴ ƪǳǊǳƭƳŀǎƤ ǾŜ ƛǒƭŜǘƛƭƳŜǎƛ aǸǒǘŜǊƛ ƎŜǊƛ ōŜǎƭŜƳŜ ƪŀƭƛǘŜ ǇƭŀƴƤΣ ƳǸǒǘŜǊƛ ǒƛƪŀȅŜǘ ǾŜ ǀƴŜǊƛ 
ŦƻǊƳƭŀǊƤ 

  
5 «ȅŜ ǾŜ ǇŜǊǎƻƴŜƭ ǒƛƪŀȅŜǘƭŜǊƛƴƛƴ ǊŀǇƻǊƭŀƴƳŀǎƤ ǾŜ ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛ ¸ŀǇƤƭŀƴ ǒƛƪŀȅŜǘƭŜǊƛƴ ǾŜ ǀƴŜǊƛƭŜǊƛƴ ǎƻƴǳœƭŀǊƤƴƤƴ ȅŜǊ ŀƭŘƤƐƤ ǊŀǇƻǊΣ 

ƎŜǊƛ ōƛƭŘƛǊƛƳ ȅŀȊƤƭŀǊƤ 

6 «ȅŜƭŜǊ ƴŜȊŘƛƴŘŜ ŘǸȊŜƴƭƛ ƻƭŀǊŀƪ ǸȅŜ ƳŜƳƴǳƴƛȅŜǘ ŀƴƪŜǘƭŜǊƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ IŜǊ ȅƤƭ ȅŀǇƤƭŀƴ ōƛǊŜōƛǊ ŀƴƪŜǘƭŜǊƛƴ ǾŜ ǎƻƴǳœƭŀǊƤƴƤƴ ǿŜō ǎƛǘŜǎƛƴŘŜ 
ȅŀȅƤƴƭŀƴƳŀǎƤ 

7 {ƻƴǳœƭŀǊƤ ƎŜƭŜŎŜƪǘŜƪƛ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛƴ ƎŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛƴŜ ƛƳƪŃƴ ǾŜǊŜŎŜƪ ǒŜƪƛƭŘŜΣ ŜƐƛǘƛƳ ǇǊƻƎǊŀƳƭŀǊƤƴƤƴ ǾŜ ŘƛƐŜǊ oda IŜǊ ȅƤƭ ȅŀȅƤƴƭŀƴŀƴ ŜƐƛǘƛƳ ǘŀƪǾƛƳƛΣ ŀƴƪŜǘ ǎƻƴǳœƭŀǊƤƴŀ ƎǀǊŜ 
ǳȅƎǳƭŀƳŀƭŀǊƤƴƤƴ ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛ ŘǸȊŜƴƭŜƴŜƴ ŜƐƛǘƛƳƭŜǊΣ ŜƐƛǘƛƳ Ŝǘƪƛǎƛƴƛƴ ǀƭœǸƭŘǸƐǸ ŜƐƛǘƛƳ 

ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƳŜ ŦƻǊƳƭŀǊƤ 

8 ¢ŀƭŜǇ ǎŜǾƛȅŜǎƛƴŜ ōŀƐƭƤ ƻƭŀǊŀƪΤ ŦƛǊƳŀƭŀǊ ŀǊŀǎƤ ǘƛŎŀǊŜǘΣ ōƛǊōƛǊƭŜǊƛƴƛƴ ƪŀȅƴŀƪƭŀǊƤƴŘŀƴ ƪŀǊǒƤƭƤƪƭƤ ȅŀǊŀǊƭŀƴƳŀΣ ƻǊǘŀƪƭƤƪ   
œŀƭƤǒƳŀƭŀǊƤΣ ƻǊǘŀƪ ƎƛǊƛǒƛƳƭŜǊ ǾŜ Ǉƻƭƛǘƛƪŀ ƻƭǳǒǘǳǊƳŀ Ǝƛōƛ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛ ŘŜǎǘŜƪƭŜȅƛŎƛ ƛƭŜǘƛǒƛƳ ŀƐƤ ƻƭŀƴŀƪƭŀǊƤƴŀ ŘŀƛǊ ȅƤƭƭƤƪ 9ǘƪƛƴƭƛƪ ǘŀƪǾƛƳƛΣ ŜƐƛǘƛƳ ǘŀƪǾƛƳƛ 

ǇǊƻƎǊŀƳ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤ 

NO a¦!a9[!¢ .TwTaT C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

  aŜŎƭƛǎΣ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳΣ ƳŜǎƭŜƪ ƪƻƳƛǘŜƭŜǊƛΣ ŘƛǎƛǇƭƛƴ ƪǳǊǳƭǳΣ ƘŜǎŀǇƭŀǊƤ ƛƴŎŜƭŜƳŜ ƪƻƳƛǎȅƻƴǳ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤ ƛœƛƴ ƎŜǊŜƪƭƛ   
1 ƘŀȊƤǊƭƤƐƤƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤΣƪŀǊŀƭŀǊƤƴ ƛƳȊŀƭŀǘǘƤǊƤƭƳŀǎƤ ǾŜ ǎŀƪƭŀƴƳŀǎƤƴƤƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ DǸƴŘŜƳΣ ŘŀǾŜǘ ȅŀȊƤƭŀǊƤΣ ǘƻǇƭŀƴǘƤ ǘǳǘŀƴŀƐƤΣ ƘŀȊƛǊǸƴ ŎŜǘǾŜƭƛ ǾŜ 

  karar defterleri 
2 aŜǎƭŜƪ ƪƻƳƛǘŜƭŜǊƛ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤƴŘŀ ǊŀǇƻǊǘǀǊƭǸƪ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ Karar metinleri ve raporlar 

  

3 hŘŀȅŀ ƎŜƭŜƴ ǾŜ ƎƛŘŜƴ ŜǾǊŀƪƤƴ ƪŀȅŘƤƴŀ ƛƭƛǒƪƛƴ ƎƛǊƛǒ ς œƤƪƤǒ ŘŜŦǘŜǊƛƴƛƴ ǘǳǘǳƭƳŀǎƤΣ ƛƭƎƛƭƛ ȅŜǊƭŜǊŜ ŘŀƐƤǘƤƳƤƴƤƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ ǾŜ Gelen-ƎƛŘŜƴ ŜǾǊŀƪ ƪŀȅƤǘ ŘŜŦǘŜǊƛ 
ŀǊǒƛǾƭŜƴƳŜǎƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ 
  

4 !ŘǊŜǎƛƴŘŜ ōǳƭǳƴŀƳŀȅŀƴ ǸȅŜƭŜǊƛƴ ŀŘǊŜǎƭŜǊƛƴƛƴ ŀǊŀǒǘƤǊƤƭŀǊŀƪ ǘŜǎǇƛǘ ŜŘƛƭƳŜǎƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ TŀŘŜƭƛ ƳŜƪǘǳǇ ȅŀȊƤǒƳŀƭŀǊƤ ǾŜ ǘǳǘŀƴŀƪƭŀǊƤ 
  

5 DŜƴŜƭ ǎŜƪǊŜǘŜǊƭƛƐƛƴ ŜƳƛǊ ǾŜ ǘŀƭƛƳŀǘƭŀǊƤƴƤƴ ƛƭƎƛƭƛ ǎŜǊǾƛǎƭŜǊŜ ƛƴǘƛƪŀƭ ŜǘǘƛǊƛƭƳŜǎƛΣ ƎŜǊŜƐƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƤǇ ȅŀǇƤƭƳŀŘƤƐƤƴƤƴ ƛȊƭŜƴƳŜǎƛ   
DǀǊŜǾ ōƛƭŘƛǊƛƳ ȅŀȊƤǎƤ 
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ÇARŞAMBA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

NO .T[DT T [9a .TwTaT - C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

1 ¸ŀȅƤƴƭŀǊΣ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊΣ ōŀǎƤƴ ōǸƭǘŜƴƭŜǊƛΣ ǸȅŜƭŜǊƛƳƛȊƛ ƻŘŀƴƤƴ ǇƻƭƛǘƛƪŀƭŀǊƤƴŘŀƴ ǾŜ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛƴŘŜƴ ǎǸǊŜƪƭƛ ƻƭŀǊŀƪ ƘŀōŜǊŘŀǊ hŘŀ ƎŀȊŜǘŜǎƛΣ ǿŜō ǎƛǘŜǎƛΣ ƻŘŀ ŘŜǊƎƛǎƛΣ {a{ ƳŜǎŀƧƭŀǊƤΣ Ŝ-mail 
ƪƤƭŀƴ ƘŀōŜǊƭŜǒƳŜ ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴƛƴ ȅǸǊǸǘǸƭƳŜǎƛ ƎǀƴŘŜǊƛƳƭŜǊƛΣ Ǉƻǎǘŀ ƎǀƴŘŜǊƛƭŜǊƛ 

2 .ǀƭƎŜƴƛƴ ƛƪǘƛǎŀŘƛ ǾŜ ǎƤƴŀƛ ŘǳǊǳƳǳ ƘŀƪƪƤƴŘŀƪƛ ȅƤƭƭƤƪ ǊŀǇƻǊǳƴ ǘŀƴȊƛƳƛ ƘǳǎǳǎǳƴŘŀ ƎŜǊŜƪƭƛ ƘŀȊƤǊƭƤƪƭŀǊƤƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ TƪǘƛǎŀŘƛ wŀǇƻǊ 
  

3 DǸƴŎŜƭΣ ŜƪƻƴƻƳƛƪΣ ǎƻǎȅŀƭ ǾŜ ƪǸƭǘǸǊŜƭ ǊŀǇƻǊƭŀǊ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤ .ŀŦǊŀ hǾŀǎƤ 9ƪƻƴƻƳƛƪ tŀƴƻǊŀƳŀǎƤΣ .ŀŦǊŀ .ŜǒŜǊƛ ǾŜ TƪǘƛǎŀŘƛ 
¸ŀǇƤǎƤ wŀǇƻǊǳ 

4 ²Ŝō ǎƛǘŜƭŜǊƛƴƛƴ ŘǸȊŜƴƭƛ ƻƭŀǊŀƪ ƎǸƴŎŜƭƭŜƴƳŜǎƛ Oda ƘŀōŜǊƭŜǊƛƴƛƴ ƎǸƴƭǸƪ ƻƭŀǊŀƪ ŀƪǘŀǊƤƭƳŀǎƤΣ ǸȅŜ ōƛƭƎƛƭŜǊƛƴŘŜƪƛ 
  ŘŜƐƛǒƛƪƭŜǊƛƴƛƴ ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛΣ ŘǳȅǳǊǳƭŀǊƤƴ ƛǒƭŜƴƳŜǎƛ 

5 .ƛƭƎƛ 9ŘƛƴƳŜ Yŀƴǳƴǳ ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴƛƴ ȅǸǊǸǘǸƭƳŜǎƛ /ŜǾŀǇ ȅŀȊƤƭŀǊƤ 
  

6 TOBB-bŜǘ ǇǊƻƧŜǎƛ ƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀ ǇǊƻƎǊŀƳƭŀǊƤƴ ƎǸƴŎŜƭƭŜǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ Yeni ŜƪƭŜƴŜƴ ōǀƭǸƳ ƻƭŘǳƐǳƴŘŀ ōǳ ōǀƭǸƳǸƴ ƛœŜǊƛƐƛƴƛƴ 
ŘƻƭŘǳǊǳƭƳŀǎƤ 

7 hŘŀ ōƛƭƎƛǎŀȅŀǊƭŀǊƤƴƤƴ ōŀƪƤƳ ǾŜ ƻƴŀǊƤƳƤƴƤƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤΣ ōƛƭƎƛǎŀȅŀǊƭŀǊŘŀ ōǳƭǳƴŀƴ ōƛƭƎƛƭŜǊƛƴ ƳǳƘŀŦŀȊŀǎƤƴƤƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ ¢ŀƳƛǊ ǾŜ ōŀƪƤƳ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛΣ ȅŜŘŜƪƭŜƳŜ /5ΩƭŜǊƛ 
  

8 aŜŎƭƛǎΣ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ǾŜ ƳŜǎƭŜƪ ƪƻƳƛǘŜ ǸȅŜƭŜǊƛƴƛƴ ōƛƭƎƛƭŜǊƛƴƛƴ ŘǸȊŜƴƭƛ ǒŜƪƛƭŘŜ ȅŜƴƛƭŜƴƳŜǎƛ ²Ŝō ǎƛǘŜǎƛƴŘŜƪƛ ΩΩ ƘŀƪƪƤƳƤȊŘŀΩΩ ōŀǒƭƤƪƭƤ ōǀƭǸƳ ǾŜ ƪŀȅƤǘ ŘŜŦǘŜǊƛ 
  

9 «ȅŜƭŜǊƛƴ ȅŀȅƤƴƭŀƴŀƴ ŘǳȅǳǊǳƭŀǊŘŀƴ ǾŜȅŀ ȅŀǇƤƭŀŎŀƪ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊŘŀƴ ƘŀōŜǊŘŀǊ ŜŘƛƭƳŜǎƛ Mektuplar, web sitesinde ilan, e-mail ve {a{ ƳŜǎŀƧƭŀǊƤ 

10 ¦ƭŀǒƤƭŀƳŀȅŀƴ ǸȅŜƭŜǊƛƴ ƭƛǎǘŜǎƛƴƛƴ ƻƭǳǒǘǳǊǳƭƳŀǎƤ DŜǊƛ ŘǀƴŜƴ ȅŀȅƤƴ ǊŀǇƻǊǳΣ ƎǸƴŎŜƭƭŜƴŜƴ Ŝ-mail, adres ve telefon 
ōƛƭƎƛƭŜǊƛ ƪŀȅƤǘ ƭƛǎǘŜǎƛ 

12 aŜǾŎǳǘ ǾŜǊƛ ōŀƴƪŀǎƤƴŀ ŜǊƛǒƛƳ ǾŜ ƻƴǳƴ Ŝǘƪƛƭƛ ƪǳƭƭŀƴƤƳƤƴƤƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ Web sitesine bulunan e-ǘƛŎŀǊŜǘ ōǀƭǸƳǸ ǾŜ ƛǒ ŀŘŀƳƤ ǊŜƘōŜǊƛΣ 
ǸȅŜƭŜǊŜ ǎǳƴǳƭŀƴ ƘŀȊƤǊ ǿŜō ǎƛǘŜǎƛ ǇǊƻƎǊŀƳƤ 

13 hŘŀȅŀ ƎŜƭŜƴ ƪƛǘŀǇΣ ƎŀȊŜǘŜΣ ŘŜǊƎƛ ǾǎΦ ȅŀȅƤƴƭŀǊƤƴ ƎŜƴŜƭ ǎŜƪǊŜǘŜǊƛƴ ǘŀƭƛƳŀǘƤƴŀ ǳȅƎǳƴ ƻƭŀǊŀƪ ǎŀƪƭŀƴƳŀǎƤ ǾŜ ƛƭƎƛƭƛ ǎŜǊǾƛǎƭŜǊŜ hŘŀ ƪǸǘǸǇƘŀƴŜǎƛ ǾŜ ŀǊǒƛǾƛ 
iletilmesi 
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ÇARŞAMBA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

NO .T[DT T [9a .TwTaT - C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

14 hŘŀƴƤƴ ŀȅƭƤƪ ƻƭŀƐŀƴ ƳŜŎƭƛǎ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤƴƤƴ ƪŀƳŜǊŀ œŜƪƛƳƭŜǊƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ ǾŜ ōǳ œŜƪƛƳƭŜǊƛƴ /5ΩȅŜ ŀƪǘŀǊƤƭŀǊŀƪ aŜŎƭƛǎ ǘƻǇƭŀƴǘƤ ŀǊǒƛǾƛ 
ƳǳƘŀŦŀȊŀǎƤ 

15 5ǸȊŜƴƭƛ ŀǊŀƭƤƪƭŀǊƭŀ ǎŜƪǘǀǊŜƭ ƴƛǘŜƭƛƪƭƛ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤƴ ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛ ǾŜ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊŀ ƛƭƎƛƭƛ ǎŜƪǘǀǊŘŜ ŦŀŀƭƛȅŜǘ ƎǀǎǘŜǊŜƴ ǘǸƳ hǊƎŀƴƛȊŀǎȅƻƴ ǾŜ ǘƻǇƭŀƴǘƤ ǇƭŀƴƤΣ ǘƻǇƭŀƴǘƤ ŘŀǾŜǘ ƳŜƪǘǳǇƭŀǊƤ Σ ǀŘǸƭ 
ǸȅŜƭŜǊƛƴ ŘŀǾŜǘ ŜŘƛƭƳŜǎƛ ǘǀǊŜƴƭŜǊƛΣ ŜƐƛǘƛƳ ǘƻǇƭŀƴǘƤ ǾŜ ǎŜƳƛƴŜǊƭŜǊƛ 

16 {ǇŜǎƛŦƛƪ ƪƻƴǳƭŀǊŘŀ ƻƭǳǒǘǳǊǳƭƳǳǒ œŀƭƤǒƳŀΣ ŘŀƴƤǒƳŀƴƭƤƪ ǾŜ ƎǀǊŜǾ ƎǊǳǇƭŀǊƤƴƤƴΣ ƪƻƳƛǘŜƭŜǊƛƴ ǾŜ ŘƛƐŜǊ ŘŀƴƤǒƳŀ   
ƳŜƪŀƴƛȊƳŀƭŀǊƤƴƤƴ ƻŘŀ ǸȅŜƭŜǊƛ ƛƭŜ ȅŀǇǘƤƪƭŀǊƤ œŀƭƤǒƳŀƭŀǊƤƴ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴƤƴ ǘǳǘǳƭƳŀǎƤ ¢ƻǇƭŀƴǘƤΣ ƻǊƎŀƴƛȊŀǎȅƻƴ ƎǀǊǸƴǘǸ ǾŜ ǘǳǘŀƴŀƪ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤ ŀǊǒƛǾƛ 

  
17 hŘŀƴƤƴ ŘƻƳŀƛƴ ƴŀƳŜ ǾŜ ƘƻǎǘƛƴƎ ƘŜǎŀǇƭŀǊƤƴƤƴ ǘŀƪƛǇ ŜŘƛƭƳŜǎƛ ǾŜ ȅŜƴƛƭŜƳŜ ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ ²Ŝō ǎƛǘŜǎƛƴƛƴ ǎǸǊŜƪƭƛ ƘƛȊƳŜǘ ǾŜǊƳŜǎƛ 

  
18 ¸ŜǊŜƭ ŀƐ ōŀƐƭŀƴǘƤǎƤ ό[!bύ ǎƛǎǘŜƳƛƴƛƴ œŀƭƤǒƳŀǎƤƴƤƴ ŘŜƴŜǘƭŜƴƳŜǎƛ ǾŜ ƻƭŀǎƤ ŀƐ ōŀƐƭŀƴǘƤǎƤ ȅŀ Řŀ ƛƴǘŜǊƴŜǘ ŜǊƛǒƛƳƛ .ƛǊƛƴŜ ōŀƐƭƤ ƻƭŀǊŀƪ œŀƭƤǒŀƴ ƻŘŀ ōƛƭƎƛǎŀȅŀǊƭŀǊƤ 

problemlerinin giderilmesi 

  
19 ¸ǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ōŀǒƪŀƴƤƴƤƴ ǊŀƴŘŜǾǳƭŀǊƤƴƤƴ ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛ ǾŜ ƪŀȅŘƤƴƤƴ ǘǳǘǳƭƳŀǎƤ Randevu defteri 

  
20 ¸ǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ōŀǒƪŀƴƤƴŀ ƪŀǘƤƭŀŎŀƐƤ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊ ǾŜ ōǳǊŀƭŀǊŘŀ ƻŘŀȅƤ ǘŜƳǎƛƭŜƴ ȅŀǇŀŎŀƐƤ ƪƻƴǳǒƳŀƭŀǊ ƛœƛƴ ōƛƭƎƛ ƴƻǘƭŀǊƤ ǾŜ YƻƴǳǒƳŀ Ƴetinleri 

ƪƻƴǳǒƳŀ ǇƭŀƴƤ ǘŀǎƭŀƐƤƴƤƴ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤ 
  

21 ¦ƭǳǎŀƭ ǾŜ ȅŜǊŜƭ ōŀǎƤƴƤƴ ǎǸǊŜƪƭƛ ǘŀƪƛǇ ŜŘƛƭŜǊŜƪΣ ƻŘŀƴƤƴ ǾŜ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ōŀǒƪŀƴƭƤƐƤƴƤƴ ŜǘƪƛƴƭƛƪƭŜǊƛƴƛƴ ōŀǎƤƴŀ ²Ŝō ǘŀōŀƴƭƤ ŀǊǒƛǾ 
ȅŀƴǎƤƳŀǎƤƴƤƴ ƛȊƭŜƴƳŜǎƛΣ ȅŀȅƤƴƭŀƴŀƴƭŀǊƤƴ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ōŀǒƪŀƴƤƴƤƴ ōƛƭƎƛǎƛƴŜ ǎǳƴǳƭƳŀǎƤ ǾŜ ŀǊǒƛǾƭŜƴƳŜǎƛ 

22   .ŀǎƤƴ ƛƭŜ ǇŀȅƭŀǒƤƭŀƴ ƘŀōŜǊ ƳŜǘƛƴƭŜǊƛΣ ōŀǎƤƴ ōƛƭŘƛǊƛƭŜǊƛ 
.ŀǎƤƴ ōƛƭŘƛǊƛƭŜǊƛƴƛƴ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤ   
  

23 hŘŀ ƛƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ƘŀōŜǊƭŜǊƛƴ ǘŀƪƛōƛƴƛƴ ǾŜ ŘƻǎȅŀƭŀƳŀ ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ IŀōŜǊ ƪǳǇǸǊƭŜǊƛƴƛƴ ȅŀǇƤǒǘƤǊƤƭŘƤƐƤ ƘŀōŜǊ ŘƻǎȅŀƭŀǊƤ 
  

24 ¸ǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ōŀǒƪŀƴƤƴƤƴ ƻŘŀȅƤ ǘŜƳǎƛƭŜƴ ƪŀǘƤƭŀŎŀƐƤ ŜǘƪƛƴƭƛƪƭŜǊƛƴ ǇǊƻǘƻƪƻƭ ƭƛǎǘŜǎƛƴƛƴ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤ ǾŜ ƻƴŀȅ ƛœƛƴ ƎŜƴŜƭ tǊƻǘƻƪƻƭ ƭƛǎǘŜǎƛΣ ŘŀǾŜǘ ȅŀȊƤƭŀǊƤ 
ǎŜƪǊŜǘŜǊŜ ǎǳƴǳƭƳŀǎƤΣ ƻƴŀȅ ŀƭŘƤƪǘŀƴ ǎƻƴǊŀ ƎŜǊŜƪŜƴ ŘŀǾŜǘƭŜǊƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ 

25 hŘŀƴƤƴΣ ǿŜō ǎƛǘŜǎƛ ǾŜ ǸȅŜ ƪŀǘŀƭƻƎƭŀǊƤ Řŀ ŘŀƘƛƭ ƻƭƳŀƪ ǸȊŜǊŜΣ ŦŀǊƪƭƤ ƘŀōŜǊƭŜǒƳŜ ƳŜƪŀƴƛȊƳŀƭŀǊƤƴƤ ŜƴǘŜƎǊŜ ŜŘŜƴΣ ȅŀȊƤƭƤ ōƛǊ IŀōŜǊƭŜǒƳŜ ǾŜ ȅŀȅƤƴ ǇǊƻǎŜǎƛ 
ƘŀōŜǊƭŜǒƳŜ ǎǘǊŀǘŜƧƛǎƛƴƛƴ ƻƭǳǒǘǳǊǳƭƳŀǎƤ ǾŜ ǳȅƎǳƭŀƴƳŀǎƤ 
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ÇARŞAMBA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

NO MUHASEBE .TwTaT - C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

1 hŘŀƴƤƴ ȅƤƭƭƤƪ ƎŜƭƛǊ ǾŜ ƎƛŘŜǊ ŘŜƴƎŜǎƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ Gelir-ƎƛŘŜǊ ǊŀǇƻǊƭŀǊƤ ǾŜ ȅƤƭƭƤƪ ōǸǘœŜ 

2 «ȅŜ ŀƛŘŀǘ ǾŜ ƳǳƴȊŀƳ ŀƛŘŀǘƭŀǊƤƴƤƴ ǘŜǎǇƛǘƛ ǾŜ ƳǳƘŀǎŜōŜƭŜǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ ±ŜǊƎƛ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴƤƴ ŀƭƤƴƳŀǎƤΣ ƳŀƘǎǳǇ Ŧƛǒƛ ƛƭŜ ǘŀƘŀƪƪǳƪǳ 

3 Oda ƳǳƘŀǎŜōŜ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴƤƴ ǘǳǘǳƭƳŀǎƤ ¢ŜŘƛȅŜ ǾŜ ƳŀƘǎǳǇ ŦƛǒƭŜǊƛ 

4 .ǸǘœŜ ƎŜƭƛǊ ǾŜ ƎƛŘŜǊƭŜǊƛƴŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ŜǾǊŀƪƭŀǊƤƴ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤ !ȅƭƤƪ ƳƛȊŀƴΣ ōǸǘœŜ ƛȊƭŜƳŜ ǊŀǇƻǊǳ 
  

5 .ǸǘœŜ ŘŀƘƛƭƛƴŘŜ ƘŀǊŎŀƳŀƭŀǊƤƴ ƪƻƴǘǊƻƭǸƴǸƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ {ŀȅƳŀƴ ǸȅŜΣ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ƘŜǎŀǇƭŀǊƤ ƛƴŎŜƭŜƳŜ komisyonu 
ǊŀǇƻǊƭŀǊƤΣ ƻŘŀ ƳŜŎƭƛǎƛ ƪŀǊŀǊ ǘǳǘŀƴŀƪƭŀǊƤΦ 

6 ¸Ƥƭ ǎƻƴǳ ƳǳƘŀǎŜōŜ ǾŜǊƛƭŜǊƛƴƛƴ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤ YŜǎƛƴ ƳƛȊŀƴΣ ōƛƭŀƴœƻ ǾŜ ƪŜǎƛƴ ƘŜǎŀǇ ŎŜǘǾŜƭƭŜǊƛΣ ōǸǘœŜ ƛȊƭŜƳŜ 
raporu 

7 aǳƘŀǎŜōŜ ƛƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ȅŀǇƤƭŀƴ ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴ ƪŀȅƤǘ ŜŘƛƭƳŜǎƛ Tediye, mahsup, yevmiye defteri, ƪŜōƛǊ ŘŜŦǘŜǊƛΣ ŘŜƳƛǊōŀǒ ŘŜŦǘŜǊƛ 

8 ¢ŀƘǎƛƭŀǘΣ ǘŜŘƛȅŜ ǾŜ ƳŀƘǎǳǇ ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴƛƴ ȅǸǊǸǘǸƭƳŜǎƛ ǾŜ ōǳ ƛǒƭŜƳƭŜǊƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ŜǾǊŀƪ ǾŜ ōŜƭƎŜƭŜǊƛƴ ǘŜƳƛƴ ŜŘƛƭŜǊŜƪ ȅŀǎŀƭ ¢ŀƘǎƛƭŀǘΣ ǘŜŘƛȅŜ ǾŜ ƳŀƘǎǳǇ ŦƛǒƭŜǊƛƴƛƴ ōǳƭǳƴŘǳƐǳ ŀǊǒƛǾ 
ǎǸǊŜƭŜǊƛ ǎƻƴǳƴŀ ƪŀŘŀǊ ǎŀƪƭŀƴƳŀǎƤ 

9 .ŀƴƪŀ ǾŜ ŘƛƐŜǊ ŦƛǊƳŀƭŀǊƤƴ ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴƛƴ ǘŀƪƛǇ ŜŘƛƭƳŜǎƛΣ ƎŜǊŜƪǘƛƐƛƴŘŜ ōŀƴƪŀ ǾŜ ƛƭƎƛƭƛ ŦƛǊƳŀƭŀǊƤƴ ŜƪǎǘǊŜƭŜǊƛƴƛƴ ǘŜƳƛƴ ŜŘƛƭƳŜǎƛ Banka defterleri 
ǾŜ ƎŜǊŜƪƭƛ ƳǳǘŀōŀƪŀǘƤƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ 

10 hŘŀƴƤƴ Ƴŀƭƛ ōƛǊƛƪƛƳƭŜǊƛƴƛƴ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ƪŀǊŀǊƭŀǊƤƴŀ ƎǀǊŜ œŜǒƛǘƭƛ Ŧƛƴŀƴǎŀƭ ŀǊŀœƭŀǊ ƪǳƭƭŀƴƤƭŀǊŀƪ ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛ Banka mevduat gelirleri 

11 tŜǊǎƻƴŜƭƛƴ ƳŀŀǒΣ ƛƪǊŀƳƛȅŜΣ ŦŀȊƭŀ ƳŜǎŀƛΣ ǾŜǊƎƛ ƛŀŘŜǎƛ Ǝƛōƛ ŀƭŀŎŀƪƭŀǊƤƴƤ ƘŜǎŀǇƭŀƴƳŀǎƤΣ ǎŀƐƭƤƪ ƛƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ŦŀǘǳǊŀƭŀǊƤƴƤƴ ƪƻƴǘǊƻƭ IŀǊŎƤǊŀƘ ōŜȅŀƴƴŀƳŜǎƛΣ ƘǳȊǳǊ ƘŀƪƭŀǊƤ ǾŜ ǇŜǊǎƻƴŜƭ Ƴŀŀǒ ƪŀǊǘƭŀǊƤ 
ŜŘƛƭƳŜǎƛ ǾŜ ǀŘŜƴƳŜǎƛΣ ƳŜŎƭƛǎ ǾŜ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ǾŜ ŘƛƐŜǊ ƪƻƳƛǎȅƻƴ ǸȅŜƭŜǊƛƴƛƴ ƘǳȊǳǊ ƘŀƪƭŀǊƤƴƤƴ Σ ƘŀǊŎƤǊŀƘ ōƻǊŘƻƭŀǊƤƴƤƴ 
ǘŀƴȊƛƳƛ ǾŜ ǀŘŜƴƳŜǎƛ 

12 ±ŜȊƴŜ ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴƛƴ ȅǸǊǸǘǸƭƳŜǎƛ ǾŜ ƘŜǎŀǇƭŀǊƤƴ ƪƻƴǘǊƻƭ ŜŘƛƭƳŜǎƛ Kasa raporu ve kasa defteri 

13 ±ŜȊƴŜ ǾŜ ƪŀǎŀ ƎǀǊŜǾƛƴƛƴ ȅǸǊǸǘǸƭƳŜǎƛΣ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ōŜƭƛǊƭŜƴŜƴ ƳƛƪǘŀǊŘŀƴ ŦŀȊƭŀ ǇŀǊŀƴƤƴ ƪŀǎŀŘŀ DǸƴƭǸƪ ƪŀǎŀ ǊŀǇƻǊǳ 
ōǳƭǳƴŘǳǊǳƭƳŀƳŀǎƤƴƤƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ 

14 hŘŀƴƤƴ ƛƘǘƛȅŀœƭŀǊƤƴŀ ƎǀǊŜ ǎŀǘƤƴ ŀƭƳŀ ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴƛƴ ȅǸǊǸǘǸƭƳŜǎƛ ¸ǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ƪŀǊŀǊƤ ǾŜ ǘŜƪƭƛŦ ƳŜƪǘǳǇƭŀǊƤ 

15 Oda birimlerinin kaynak ve malzeme ƛƘǘƛȅŀœ ǘŀƭŜǇƭŜǊƛƴƛƴ ǘŜǎǇƛǘƛ {ŀǘƤƴ ŀƭƳŀ ǘŀƭŜǇ ŦƻǊƳǳ 

16 «ȅŜ ŀƛŘŀǘƭŀǊƤƴƤƴ ǘŀƘǎƛƭƛ ƛœƛƴ ǸȅŜƭŜǊŜ ȅŀǇƤƭŀƴ ōƛƭŘƛǊƛƳƭŜǊ DŀȊŜǘŜ ƛƭŀƴƤΣ ǎƳǎ ǾŜ Ǉƻǎǘŀ ƎǀƴŘŜǊƛƭŜǊƛ 

17 .ƛƴŀΣ ŘŜƳƛǊōŀǒ ǾŜ ǘŜǎƛǎŀǘƭŀǊƤƴ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴƤƴ ǘǳǘǳƭƳŀǎƤ 5ŜƳƛǊōŀǒ ƪŀȅƤǘ ŘŜŦǘŜǊƛ 

18 «ȅŜƭŜǊƛƴ œŀƭƤǒǘƤǊƳŀƪǘŀ ƻƭŘǳƐǳ ŜƭŜƳŀƴƭŀǊ ƛœƛƴ ŘǸȊŜƴƭŜƴŜƴ ŦƻǊƳƭŀǊŘŀ ƻŘŀƳƤȊ ǸȅŜǎƛ ƻƭŘǳƐǳƴǳƴ ǘŜǎǇƛǘƛ 4ƤǊŀƪƭƤƪ ǾŜ ǳǎǘŀƭƤƪ ōŜƭƎŜƭŜǊƛ ƻƴŀȅƤ 
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Çay Mahallesi Küçük Hamam Sokak No : 2/B ÇARŞAMBA 
362-833 1360 – 833 77 30 – 833 92 81 

carsambatso@hotmail.com,carsambatso@tobb.org.tr 
www.carsambatso.org.tr 

ÇARŞAMBA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

NO {!b!¸T ±9 5L  ¢T/!w9¢ .TwTaT - C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

1 .ǀƭƎŜƳƛȊƛƴ ŜƪƻƴƻƳƛƪ ǇƻǘŀƴǎƛȅŜƭƛƴƛ ƻƭǳǒǘǳǊŀƴ ǎŜƪǘǀǊƭŜǊŜ ŘŜǎǘŜƪ ǾŜǊƛƭƳŜǎƛ ǾŜ ƎŜƭƛǒƛƳƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ !. .ŀƭƤƪœƤƭƤƪ ǾŜ ¢ŀǊƤƳ IƛōŜ tǊƻƎǊŀƳƤ 

2 «ȅŜƭŜǊƛƴ ƎŜƭƛǒŜƴ ǾŜ ŦŀǊƪƭƤƭŀǒŀƴ Ǉƛȅŀǎŀ ƪƻǒǳƭƭŀǊƤƴŀ ƎǀǊŜ ǘƛŎŀǊŜǘ ǾŜ ǸǊŜǘƛƳƭŜǊƛƴƛƴ ŘŜǎǘŜƪƭŜƴƳŜǎƛ !. .ǀƭƎŜǎŜƭ wŜƪŀōŜǘ 9ŘŜōƛƭƛǊƭƛƪ hǇŜǊŀǎȅƻƴŜƭ tǊƻƎǊŀƳƤ ƻǊǘŀƪƭƤƐƤ 

3 .ǀƭƎŜƳƛȊŘŜ ȅŀǒŀȅŀƴ ƛǒǎƛȊ ƛƴǎŀƴƭŀǊƤƴ ǾŜȅŀ œŀƭƤǒŀƴƭŀǊƤƴ ƴƛǘŜƭƛƪƭŜǊƛƴƛƴ ŀǊǘƤǊƤƭƳŀǎƤ ǾŜ ƎŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛ ƛœƛƴ ƳŜǎƭŜƪ ƪǳǊǎƭŀǊƤ !. DŜƴœ DƛǊƛǒƛƳŎƛƭŜǊ tǊƻƧŜǎƛΣ !. ¸ŜǊŜƭ ¸ǀƴŜǘƛƳƭŜǊ ǾŜ aŜǎƭŜƪ 
ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛ YǳǊǳƭǳǒƭŀǊƤ aŜǎƭŜƪƛ ¢Ŝƪƴƛƪ 9ƐƛǘƛƳ tǊƻƧŜǎƛΣ !. .ŀŦǊŀ YŀȅƤǘƭƤ 

TǎǘƛƘŘŀƳƤƴ mȊŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛ tǊƻƧŜǎƛ 
4 «ȅŜƭŜǊƛƴ ŘŜǾƭŜǘ ǘŜǒǾƛƪƭŜǊƛƴŘŜƴ ŘŀƘŀ Ŝǘƪƛƴ ŦŀȅŘŀƭŀƴƳŀƭŀǊƤ ƛœƛƴ œŀƭƤǒƳŀƭŀǊ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ ¸ŀǘƤǊƤƳƭŀǊŀ ǎŀƐƭŀƴŀƴ ŘŜǎǘŜƪƭŜǊƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ǎŜƳƛƴŜǊƭŜǊΣ ƪƻƴŦŜǊŀƴǎƭŀǊΣ 

Garanti Kredi Fonu bilgilendirme toplanǘƤǎƤ 
5 5ǸȊŜƴƭƛ ŀǊŀƭƤƪƭŀǊƭŀ ǸȅŜƭŜǊ ƛƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ŜƪƻƴƻƳƛƪ ŜǘǸǘƭŜǊ όŀǊŀǒǘƤǊƳŀƭŀǊύ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ   

IŜǊ ȅƤƭ ȅŀǇƤƭŀƴ ŀƴƪŜǘƭŜǊ 
6 IŜǊ ǘǸǊƭǸ ǎƤƴŀƛ ǾŜ ƛƳŀƭŀǘ ƪƻƴǳƭŀǊƤƴŘŀΣ ŦŀŀƭƛȅŜǘ ƎǀǎǘŜǊŜƴ ǘǸƳ ƪŀƳǳ ǾŜ ǀȊŜƭ ǎŜƪǘǀǊ ƪǳǊǳƭǳǒƭŀǊƤƴƤƴ ƎŜƴŜƭ ōƛƭƎƛƭŜǊƛƴƛƴ ǾŜ ǸǊŜǘƛƳ   

ƎǸŎǸƴǸƴ ƻǊǘŀȅŀ œƤƪŀǊƤƭƳŀǎƤ Kapasite raporu 

7 DƤŘŀ ǎŜƪǘǀǊǸƴŘŜ ƛƳŀƭŀǘœƤ ƻƭŀƴ όƪŀǇŀǎƛǘŜ ǊŀǇƻǊǳ ǾŜǊƛƭŜƳŜȅŜƴύ ŦƛǊƳŀƭŀǊ ƛœƛƴΣ ǊŜǎƳƛ ƪǳǊǳƳƭŀǊŀ ǾŜǊƛƭƳŜƪ ǸȊŜǊŜΣ ƛǒ ȅŜǊƛƴŘŜƪƛ   
ƳŀƪƛƴŜ ŜƪƛǇƳŀƴ ƎǸœ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ ǾŜ œŀƭƤǒŀƴ ǇŜǊǎƻƴŜƭ ǎŀȅƤǎƤƴƤƴ ōŜƭƛǊƭŜƴƳŜǎƛΦ Ekspertiz raporu 

8 hŘŀƳƤȊŀ ƪŀǇŀǎƛǘŜ ǘŜǎǇƛǘƛ ȅŀǇǘƤǊƳƤǒ ƻƭǎŀ ŘŀΣ ƻƭƳŀǎŀ ŘŀΣ ŦƛǊƳŀƭŀǊƤƴ ōŜƭƛǊƭƛ ƳƛƪǘŀǊŘŀƪƛ ƛǒ ǾŜ ƘƛȊƳŜǘƛΣ ōŜƭƛǊƭƛ ōƛǊ ȊŀƳŀƴŘŀΣ   
ƳŜǾŎǳǘ ƻƭŀƴŀƪƭŀǊƤ ƛƭŜ ȅŀǇƳŀȅŀ ȅŜǘŜǊƭƛ ƻƭǳǇ ƻƭƳŀŘƤƪƭŀǊƤƴƤƴ ǘŜǎǇƛǘƛΦ TƳŀƭŀǘ ȅŜǘŜǊƭƛƭƛƪ ōŜƭƎŜǎƛ 

9 TƭƎƛƭƛ ƳŜǊŎƛƭŜǊŜ ƛōǊŀȊ ŜŘƛƭƳŜƪ ǸȊŜǊŜ ŦƛǊƳŀƭŀǊƤƴ ǎŀƴŀȅƛŎƛ-ƛƳŀƭŀǘœƤ ƻƭŘǳƪƭŀǊƤƴƤƴ ōŜƭƎŜƭŜƴƳŜǎƛ TƳŀƭŀǘœƤ ōŜƭƎŜǎƛ 

10 «ǊŜǘƛƳ ŜǎƴŀǎƤƴŘŀ ƘŀƳ ǾŜ ȅŀǊƤ ƳŀƳǳƭ ƳŀŘŘŜƭŜǊŘŜ ƳŜȅŘŀƴŀ ƎŜƭŜƴ ŦƛǊŜ ǾŜ Ȋŀȅƛŀǘ ƻǊŀƴƭŀǊƤ ƛƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ǊŀƴŘƤƳŀƴ ǘŜǎǇƛǘƛ CƛǊŜΣ Ȋŀȅƛŀǘ ǾŜ ǊŀƴŘƤƳŀƴ ƻǊŀƴƤ ōŜƭƎŜƭŜǊƛ 

11 Kapasite raporu sahibi olŀƴ ŦƛǊƳŀƭŀǊƤƴΣ ǸǊŜǘƛƳƭŜǊƛ ŘŜǾƭŜǘ ƪƻƴǘǊƻƭǸƴŘŜ ƻƭŀƴ ƘŀƳƳŀŘŘŜ ǘŀƭŜǇƭŜǊƛƴƛƴ ƪŀǊǒƤƭŀƴƳŀǎƤ ƛœƛƴΣ   
ƪŀǇŀǎƛǘŜ ǊŀǇƻǊƭŀǊƤƴŘŀƪƛ ǘŀƘǎƛǎŜ ƎǀǊŜΣ ŦƛǊƳŀƴƤƴ ōƛǊ ǀƴŎŜƪƛ ȅƤƭ ŀƭƳƤǒ ƻƭŘǳƐǳ ƘŀƳƳŀŘŘŜŘŜƴ ƴŜ ƪŀŘŀǊ ƴŜ ǸǊŜǘŜǊŜƪ ƴŜǊŜƭŜǊŜ Cƛƛƭƛ ƛƳŀƭŀǘ ǾŜ ǎŀǘƤǒ ōŜƭƎŜǎƛ 
ǎŀǘǘƤƐƤƴƤƴ tespiti 

12 {ŜŦŜǊōŜǊƭƛƪ ǾŜ ȅǳǊǘ ǎŀǾǳƴƳŀǎƤ ƛƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ƻƭŀǊŀƪ ǸƭƪŜ ƛœƛƴŘŜ ƳŜǾŎǳǘ ƛǒ ƳŀƪƛƴŜƭŜǊƛƴƛƴ ǇƻǘŀƴǎƛȅŜƭƛƴƛƴ ōƛƭƛƴƳŜǎƛ ǾŜ ƛȊƭŜƴƳŜǎƛ ƛœƛn,   
ǘǊŀŦƛƪ ƪŀȅŘƤ ƻƭƳŀȅŀƴ ǀȊŜƭ ǾŜ ǘǸȊŜƭ ƪƛǒƛƭŜǊŜ ŀƛǘ ƛǒ ƳŀƪƛƴŜƭŜǊƛƴƛƴ нфму ǎŀȅƤƭƤ YŀǊŀȅƻƭƭŀǊƤ ¢ǊŀŦƛƪ Yŀƴǳƴǳƴŀ ƎǀǊŜ ǘŜǎŎƛlinin Tǒ ƳŀƪƛƴŜǎƛ ǘŜǎŎƛƭ ōŜƭƎŜǎƛ 
ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ 

13 «ȅŜ ŦƛǊƳŀƭŀǊƤƴΤ ƎǊŜǾΣ ƭƻƪŀǾǘΣ ȅŀƴƎƤƴΣ ǎǳ ōŀǎƪƤƴƤΣ ǎŀǾŀǒ Ƙŀƭƛ ǾōΦ ōŜƪƭŜƴƳŜȅŜƴ ƘŀƭƭŜǊƛƴ ƻǊǘŀȅŀ œƤƪƳŀǎƤƴŘŀƴ ŘƻƭŀȅƤ   
ƛƘǊŀŎŀǘƭŀǊƤƴƤƴ ŀƪǎŀƳŀǎƤ ǾŜȅŀ ƪŀƴǳƴƛ ǎǸǊŜƭŜǊƛ ƛœƛƴŘŜ Ƴŀƭ ōŜŘŜƭƭŜǊƛƴƛ ȅǳǊŘŀ ƎŜǘƛǊŜƳŜƳŜƭŜǊƛƴƛƴ ǘŜǎǇiti aǸŎōƛǊ ǎŜōŜǇ ōŜƭƎŜǎƛ 

14 TƘǊŀŎŀǘœƤǎƤ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ŘǸȊŜƴƭŜƴŜƴ ǾŜ ƳŀƭƤƴ ǸǊŜǘƛƭŘƛƐƛ ǸƭƪŜȅƛ ƎǀǎǘŜǊŜƴ ǾŜ Ŝƴ ŀȊ ҈ рмΩƛ ¢ǸǊƪ aŜƴǒŜƭƛ ƻƭŀƴ ǸǊǸƴƭŜǊ ǾŜȅŀ ƛǘƘŀƭ   
ŜŘƛƭŘƛƐƛ ŦŀǎƤƭŀŘŀƴΣ ȅŀǇƤƭŀƴ ȅǳǊǘ ƛœƛ ƪŀǘƪƤ ǾŜ ƛƳŀƭŀǘ ƴŜŘŜƴƛȅƭŜΣ ŦŀǊƪƭƤ ōƛǊ ŦŀǎƤƭ ƘǸǾƛȅŜǘƛ ƪŀȊŀƴŀƴ ƳŀƭƭŀǊƤƴ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ aŜƴǒŜ ǒŀƘŀŘŜǘƴŀƳŜǎƛ 
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ÇARŞAMBA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

NO {!b!¸T ±9 5L  ¢T/!w9¢ .TwTaT - C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

15 «ȅŜƭŜǊƛƳƛȊƛƴ !ǾǊǳǇŀ .ƛǊƭƛƐƛƴŜ ǸȅŜ ǸƭƪŜƭŜǊŜ ƛƘǊŀœ ŜǘǘƛƪƭŜǊƛ ǸǊǸƴƭŜǊŘŜ ƎŜǊŜƪƭƛ ƎǸƳǊǸƪ ƳǳŀŦƛȅŜǘƭŜǊƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ   
  A.TR Belgesi 

16 ¢ǸǊƪƛȅŜϥƴƛƴ ¢ǸǊƪ ƳŀƭƭŀǊƤƴƤ ǘŜǒǾƛƪ ŀƳŀœƭƤ {ŜǊōŜǎǘ ¢ƛŎŀǊŜǘ !ƴƭŀǒƳŀǎƤ ƛƳȊŀƭŀŘƤƐƤ ǸƭƪŜƭŜǊŜ ȅǀƴŜƭƛƪ ƛƘǊŀŎŀǘƭŀǊŘŀΣ !ǾǊǳǇŀ .ƛǊƭƛƐƛϥƴe   
ǸȅŜ ǸƭƪŜƭŜǊŜ ¢ŀǊƤƳ «ǊǸƴƭŜǊƛ [ƛǎǘŜǎƛ ƪŀǇǎŀƳƤƴŀ ŘŀƘƛƭ ǸǊǸƴƭŜǊƛƴ ƛƘǊŀŎŀǘƤƴŘŀΣ !ǾǊǳǇŀ .ƛǊƭƛƐƛϥƴŜ ǸȅŜ ǸƭƪŜƭŜǊŜ !ǾǊǳǇŀ YǀƳǸǊ   
4Ŝƭƛƪ ¢ƻǇƭǳƭǳƐǳ «ǊǸƴ [ƛǎǘŜǎƛ ƪŀǇǎŀƳƤƴŀ ŘŀƘƛƭ ǸǊǸƴƭŜǊƛƴ ƛƘǊŀŎƤƴŘŀΤ ƳŀƭƤƴΣ ƎǸƳǊǸƪ ƛƴŘƛǊƛƳƛƴŘŜƴ ȅŀǊŀǊƭŀƴƳŀƪ ŀƳŀŎƤȅƭŀ ƻŘŀ   
ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ƻƴŀȅƭŀƴƳŀǎƤ EURO-м 5ƻƭŀǒƤƳ {ŜǊǘƛŦƛƪŀǎƤ 
  

17 DŜƴŜƭƭŜǒǘƛǊƛƭƳƛǒ ¢ŜǊŎƛƘƭŜǊ {ƛǎǘŜƳƛ œŜǊœŜǾŜǎƛƴŘŜ ǘŜǊŎƛƘƭƛ ǊŜƧƛƳŘŜƴ ŦŀȅŘŀƭŀƴƳŀǎƤ ǘŀƭŜǇ ŜŘƛƭŜƴ ŜǒȅŀƴƤƴ D¢{ ǸƭƪŜǎƛ ƳŜƴǒŜƭƛ FORM A Belgesi 
ƻƭŘǳƐǳƴǳƴ ƛǎǇŀǘƤ ƛœƛƴ ƪǳƭƭŀƴƤƭŀƴ Chwa ! ōŜƭƎŜǎƛƴƛƴ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤ 
  

20 ¸ǳǊǘ ŘƤǒƤƴŘŀƴ ƻŘŀƳƤȊƤ ȊƛȅŀǊŜǘ ŜŘŜƴ ƘŜȅŜǘƭŜǊƛƴ ǸȅŜƭŜǊƛƳƛȊ ƛƭŜ ȅŀǇŀŎŀƪƭŀǊƤ ǘŜƳŀǎƭŀǊƤƴ ƻǊƎŀƴƛȊŜ ŜŘilmesi ¸ŜƳŜƪƭŜǊ ǾŜ ǘǳǊƛǎǘƛƪ ƎŜȊƛƭŜǊ ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛ 
  

22 Yh.TΩƭŜǊŜ ŜƐƛǘƛƳΣ ŘŀƴƤǒƳŀƴƭƤƪΣ ȅŀǘƤǊƤƳΣ ǘŀƴƤǘƤƳΣ ŦǳŀǊΣ ƻǊƎŀƴƛȊŀǎȅƻƴΣ ōƛƭƎƛ ǘŜƪƴƻƭƻƧƛƭŜǊƛ ŀƭŀƴƤƴŘŀ ƛƘǘƛȅŀœ ŘǳȅŀŎŀƪƭŀǊƤ ¢ŜƭŜŦƻƴ ǾŜ ȅǸȊ ȅǸȊŜ ƎǀǊǸǒƳŜƭŜǊΣ Yh.TΩƭŜǊŜ ȅǀƴŜƭƛƪ ƪŀƴǳƴ ǾŜ 
hizmetlerin; fon ve ŘŜǎǘŜƪ ǎŀƐƭŀȅŀƴ ƪǳǊǳƳ ǾŜ ƪǳǊǳƭǳǒƭŀǊŘŀƴ ǘŜƳƛƴƛ ƛœƛƴ ŘŀƴƤǒƳŀƴƭƤƪ ǾŜ ŘŜǎǘŜƪ ƘƛȊƳŜǘƛ ǾŜǊƛƭƳŜǎƛ ǘŜōƭƛƐƭŜǊƛƴ ǳƭŀǒǘƤǊƤƭƳŀǎƤΣ Yh{D9. ǾŜ YǊŜŘƛ DŀǊŀƴǘƛ Cƻƴǳ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤ 

ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛ 
22 5ƤǒŀǊƤŘŀƴ ƎŜƭŜƴ ǾŜ ŘƤǒŀǊƤȅŀ ƎǀƴŘŜǊƛƭŜƴ ǘƛŎŀǊŜǘ ƘŜȅŜǘƭŜǊƛ ƛœƛƴ ƻǊǘŀƳ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤ ¸ǳǊǘ ŘƤǒƤ ŘŜƭŜƎŀǎȅƻƴ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤΣ ǎŜƳƛƴŜǊƭŜǊ ǾŜ ōǀƭƎŜȅƛ ǘŀƴƤǘŀƴ 

turizm gezileri 
23 ¸ǳǊǘ ƛœƛ ǾŜ ȅǳǊǘ ŘƤǒƤ ŦǳŀǊƭŀǊŀ ƪŀǘƤƭƤƳŀ ȅǀƴŜƭƛƪ ƻǊƎŀƴƛȊŀǎȅƻƴƭŀǊ ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛ ¸ǳǊǘ ƛœƛ ǾŜ ȅǳǊǘ ŘƤǒƤ ŦǳŀǊ ƻǊƎŀƴƛȊŀǎȅƻƴƭŀǊƤ 

  

NO !w! ¢Lwa! ±9 T{¢!¢T{¢TY .TwTaT - C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

  !ȅƭƤƪ Ŧƛȅŀǘ ǘŀƘƳƛƴ ǾŜ ǘŜǎǇƛǘƭŜǊƛƴŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ƳǳŀƳŜƭŜƭŜǊƭŜ ƛƭƎƛƭƛ Ǉƛȅŀǎŀ ŘŜǊƭŜƳŜǎƛ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤΣ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ǾŜ ƎŜǊŜƪƭƛ Tǎǘŀǘƛǎǘƛƪ ǾŜ Ŧƛȅŀǘ ŜƴŘŜƪǎƭŜǊƛ ǊŀǇƻǊƭŀǊƤ 
1 ƪǳǊǳƭǳǒƭŀǊŀ ǎǳƴǳƭƳŀǎƤ 

  
  

2 YŀƳǳ ƪǳǊǳƳ ǾŜ ƪǳǊǳƭǳǒƭŀǊƤƴƤƴ ƛǎǘŜƐƛƴŜ ƎǀǊŜ Ŧƛȅŀǘ ŀǊŀǒǘƤǊƳŀǎƤ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ wŀȅƛœ Ŧƛȅŀǘ ǊŀǇƻǊǳ 
  

3 TƘŀƭŜ ŦŀǘǳǊŀƭŀǊƤƴƤƴΣ ǎŀƐƭƤƪ ŦŀǘǳǊŀƭŀǊƤƴƤƴ ƎǸƴŎŜƭ ŦƛȅŀǘƭŀǊŀ ǳȅƎǳƴƭǳƐǳƴǳƴ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ Fatura uygun-ǳȅƎǳƴ ŘŜƐƛƭ ƎǀǊǸǒǸƴǸƴ ƻƭǳǒǘǳǊǳƭƳŀǎƤ 
  

4 Belirlenecek mal ve hizmetlerin azami fiyat tarifelerinin kendi ǸȅŜƭŜǊƛƳƛȊƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ƻƭŀƴƭŀǊƤƴƤƴ ƳŜǎƭŜƪ ƪƻƳƛǘŜǎƛƴƛƴ ƎǀǊǸǒǸ Azami fiyat tarife belgesi 
ŀƭƤƴŀǊŀƪ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳƴŀ ǘŜƪƭƛŦƛ ǾŜ ƻŘŀ ƳŜŎƭƛǎƛƴƛƴ ƻƴŀȅƤƴŀ ǎǳƴǳƭƳŀǎƤ 
  

5 wŜǎƳƛ YǳǊǳƳ ǾŜ ƪǳǊǳƭǳǒƭŀǊƤƴ ǾŜȅŀ ǀȊŜƭκǘǸȊŜƭ ƪƛǒƛƭŜǊŜ ŀƛǘ ǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊƤƴ Ǌŀȅƛœ ōŜŘŜƭ ōŜŘŜƭƛƴƛƴ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ IŀƪŜƳΣ ōƛƭƛǊƪƛǒƛ ǊŀǇƻǊǳ 
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ÇARŞAMBA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

NO h5! {T/T[ .TwTaT - C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

1 «ȅŜƭŜǊƛƴ ǎƛŎƛƭ ŘƻǎȅŀƭŀǊƤƴƤƴ ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛ ǾŜ ǎŀƪƭŀƴƳŀǎƤΣ ǎƛŎƛƭ ŘŜŦǘŜǊƭŜǊƛƴƛƴ ǘǳǘǳƭƳŀǎƤΣ ǸȅŜƭŜǊƛƴ ŘǳǊǳƳƭŀǊƤƴŘŀƪƛ «ȅŜ ŘƻǎȅŀƭŀǊƤΣ ǎƛŎƛƭ ƪŀȅƤǘ ŘŜŦǘŜǊƛΣ ǸȅŜ Řƻǎȅŀ ŀǊǒƛǾƛ 
ŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪƭŜǊƛƴ ǘŀƪƛǇ ǾŜ ǘŜǎǇƛǘ ŜŘƛƭŜǊŜƪ ǳǎǳƭǸƴŜ ƎǀǊŜ ŘŜŦǘŜǊƭŜǊŜ ƛǒƭŜƴƳŜǎƛ 

2 «ȅŜƭŜǊŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ōƛƭƎƛƭŜǊƛƴ ŘǸȊŜƴƭƛ ŀǊŀƭƤƪƭŀǊƭŀ ƎǸƴŎŜƭƭŜƴƳŜǎƛ ¢h..b9¢ ǇǊƻƎǊŀƳƤΣ ƳŜǎƭŜƪ ƎǊǳǇ defteri 

3 !ŘǊŜǎƛƴŘŜ ōǳƭǳƴŀƳŀȅŀƴ ǸȅŜƭŜǊƛƴ ŀŘǊŜǎƭŜǊƛƴƛƴ ŀǊŀǒǘƤǊƤƭŀǊŀƪ ǘŜǎǇƛǘ ŜŘƛƭƳŜǎƛƴƛƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ ¢ŜǎǇƛǘ ǘǳǘŀƴŀƐƤ 
4 «ȅŜƭŜǊƛƴ ƎǊǳǇƭŀƴŘƤǊƤƭƳŀǎƤ ǾŜ ŘŜǊŜŎŜƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛ ƛœƛƴ ƘŜǊ ǘǸǊƭǸ ƘŀȊƤǊƭƤƪ œŀƭƤǒƳŀǎƤƴƤƴ ǘŀƳŀƳƭŀƴƳŀǎƤΣ ōǳ ƪƻƴǳŘŀ ȅǀƴŜǘƛƳ NACE kod sistemi, grup ōƛƭŘƛǊƛƳ ȅŀȊƤƭŀǊƤ 

ƪǳǊǳƭǳƴŎŀ ŀƭƤƴŀƴ ƪŀǊŀǊƭŀǊŀ ƎǀǊŜ ƎŜǊŜƪƭƛ ƛǒƭŜƳƭŜǊƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ 
5 YŀȅƤǘƭŀǊƤ ǾŜȅŀ ōƻǊœƭŀǊƤ ǎƛƭƛƴƳŜǎƛ ƎŜǊŜƪŜƴ ǸȅŜƭŜǊƛƴ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ ¢ŜǊƪ ǘŀƭŜǇ ȅŀȊƤǎƤΣ ǾŜǊƎƛ ŘŀƛǊŜǎƛ ƪŀȅƤǘ ŘǳǊǳƳǳ ǘŜōƭƛƐ ȅŀȊƤǎƤΣ ȅǀƴŜǘƛƳ 

ƪǳǊǳƭǳ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ ǘƛŎŀǊƛ ŘǳǊǳƳ ǘŜǎǇƛǘ ǘŜōƭƛƐƛ 
6 wŜǎƳƛ ǾŜ ǀȊŜƭ ƪǳǊǳƳƭŀǊŀ ǾŜǊƛƭŜƴ ƘŀƪƛƪƛκƘǸƪƳƛ ǒŀƘƤǎƭŀǊƤƴ ǘƛŎŀǊƛ ōƛƭƎƛƭŜǊƛƴƛ ƛœŜǊŜƴ ōŜƭƎŜƭŜǊƛƴ ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛ YŀȅƤǘ ǎǳǊŜǘƛΣ ŦŀŀƭƛȅŜǘ ōŜƭƎŜǎƛΣ ƻǊǘŀƪƭƤƪ ǘŜȅƛǘ ōŜƭƎŜǎƛ 

7 птоп {ŀȅƤƭƤ YŀƳǳ TƘŀƭŜ YŀƴǳƴǳƴǳƴмлΦ ƳŀŘŘŜǎƛ (g) ōŜƴŘƛƴŘŜ ȅŜǊ ŀƭŀƴ ȅǀƴŜǘƳŜƭƛƪ  gŜǊŜƐƛƴŎŜ Σ ƳŜǎƭŜƪƛ ŦŀŀƭƛȅŜǘǘŜƴ ƳŜƴ ƻƭŀƴ   
ǸȅŜƭŜǊƛƴ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ TƘŀƭŜ ŘǳǊǳƳ ōŜƭƎŜǎƛ 
  

8 птоп {ŀȅƤƭƤ YŀƳǳ TƘŀƭŜ Yŀƴǳƴǳ роΦ ƳŀŘŘŜǎƛƴŜ ƎǀǊŜ œƤƪŀǊƤƭŀƴ ȅǀƴŜǘƳŜƭƛƪƭŜǊŜ ƎǀǊŜ ΣǒƛǊƪŜǘƭŜǊƛƴ ȅŜǊƭƛ ǎŜǊƳŀȅŜŘŜƴ Yerli istekli belgesi 
ƻƭǳǒǘǳƐǳƴǳƴ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ 
  

9 aǸǊŀŎŀǘǘŀ ōǳƭǳƴǳƴŀƴ ǸȅŜƴƛƴΣ ŘŜǾƭŜǘ ƛƘŀƭŜƭŜǊƛƴŘŜƴ ȅŀǎŀƪƭƤ ƻƭǳǇ ƻƭƳŀŘƤƐƤƴƤƴ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ TƘŀƭŜ ƳŜƴ ōŜƭƎŜǎƛ 

11 «ȅŜƭŜǊƛƴ ǾƛȊŜ ǘŀƭŜǇƭŜǊƛ ƛœƛƴ ǘƛŎŀǊƛ ŘǳǊǳƳƭŀǊƤƴƤƴ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ Vize talep belgesi 
  

12 TƘŀƭŜƭŜǊ ƛœƛƴ ǸȅŜƭŜǊƛƴ ǘƛŎŀǊƛ ŀŘǊŜǎƛƴƛƴ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎ Ticari ikametgah belgesi 

13 hŘŀƴƤƴ ŀƴƭŀǒƳŀƭƤ ƻƭŘǳƐǳ ōŀƴƪŀƭŀǊŘŀƴ ƪǊŜŘƛ ǘŀƭŜǇ ōŀǒǾǳǊǳǎǳ ȅŀǇŀƴ ǸȅŜƭŜǊƛƴ ǎƛŎƛƭ ōƛƭƎƛƭŜǊƛƴŜ ǳƭŀǒƤƭƳŀǎƤƴƤƴ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎ Kredi Talep Belgesi 

14 «ǊŜǘƛƭŜƴ ǸǊǸƴǸƴ ȅŜǊƭƛ ƻƭŘǳƐǳƴǳƴ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎ Yerli ƳŀƭƤ ōŜƭƎŜǎƛ 

15 «ȅŜƴƛƴ ǘƛŎŀǊƛ ŘǳǊǳƳǳƴǳƴόƛŦƭŀǎκƪƻƴƪƻǊŘŀǘƻύ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎ Ticari ehliyet belgesi 

16 «ȅŜƭŜǊƛƴ ƛǎǘŜƪƭŜǊƛ ŘŀƘƛƭƛƴŘŜ ƛƳȊŀƭŀǊƤƴƤƴ ǘŜȅƛŘƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎ TƳȊŀ ƻƴŀȅƤ ōŜƭƎŜǎƛ 

17 {ƻǎȅŀƭ DǸǾŜƴƭƛƪ YǳǊǳƳǳΩƴŀ ǸȅŜƭŜǊƛƴ ƻǊǘŀƪƭƤƪ ǾŜ ƪŀȅƤǘ ŘǳǊǳƳƭŀǊƤƴƤƴ bildirimi .ŀƐ-Kur formu 

18 hŘŀƳƤȊ ǸȅŜƭŜǊƛƴƛƴ ǘƛŎŀǊƛ ŦŀŀƭƛȅŜǘƭŜǊƛƴƛ ŀǊǘƤǊƳŀƪ ǾŜ ǸȅŜƭŜǊƛƳƛȊ ŀǊŀǎƤƴŘŀƪƛ ŘŀȅŀƴƤǒƳŀȅƤ ǎŀƐƭŀƳŀƪ ƛœƛƴ ōŜƭƎŜ ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜǎƛ «ȅŜ ƪƛƳƭƛƪ ƪŀǊǘƭŀǊƤ 

19 «ȅŜƭŜǊƛƴ ƛƘǘƛȅŀœ ŘǳȅŘǳƪƭŀǊƤΣ ƪŜŦƛƭƭƛƪ ŀƳŀŎƤ ƛƭŜ ŘǸȊŜƴƭŜƴƳƛǒ ōǳƭǳƴŀƴΣ ǎƛŎƛƭ ƪŀȅŘƤƴƤ ƎǀǎǘŜǊƛǊ ōŜƭƎŜƴƛƴ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳŀǎƤ Ticari kefalet onay belgesi 

20 .ƛǊ ŜƳǘƛŀ ƛœƛƴΣ ŀƭƤŎƤ ǾŜȅŀ ǎŀǘƤŎƤƴƤƴ ƻŘŀȅŀ ōŀǒǾǳǊƳŀǎƤ ǸȊŜǊƛƴŜ ōǳ ŜƳǘƛŀ ƛƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ƴǳƳǳƴŜƭŜǊƛƴ ǾŀǎƤŦƭŀǊƤƴƤƴΣ ǘŜƪƴƛƪ bǳƳǳƴŜƭŜǊƛƴ ǾŀǎƤŦƭŀǊƤ ƻƴŀȅ ōŜƭƎŜǎƛ 
ǀȊŜƭƭƛƪƭŜǊƛƴƛƴ ƻǊǘŀȅŀ ƪƻƴǳƭƳŀǎƤ 

22 {ƛƎƻǊǘŀŎƤƭƤƪ ŦŀŀƭƛȅŜǘƛƴŜ ȅŜƴƛ ōŀǒƭŀȅŀƴ ŀŎŜƴǘŜƭŜǊƛƴ ōŀǒǾǳǊǳƭŀǊƤƴƤƴ ŀƭƤƴƳƤ [ŜǾƘŀȅŀ ƪŀȅƤǘƭƤ ŀŎŜƴǘŜ 
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ÇARŞAMBA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

NO h5! {T/T[ .TwTaT - C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

23 ¸Ŝƴƛ ŀœƤƭƳƤǒ ǾŜȅŀ ȅŜǊ ŘŜƐƛǒǘƛǊƳƛǒΣ ǎƛƎƻǊǘŀŎƤƭƤƪ ƛǒƭŜǊƛ ƛƭŜ ǳƐǊŀǒŀƴ ƛǒƭŜǘƳŜƭŜǊƛƴ ŦƛȊƛƪƛ ǒŀǊǘƭŀǊƤƴƤƴ ƪƻƴǘǊƻƭǸ CƛȊƛƪƛ  ŀǊǘƭŀǊ wŀǇƻǊǳ 

24 !ŎŜƴǘŜƭŜǊƛƴ ŘŜƐƛǒŜƴ ŘǳǊǳƳƭŀǊƤƴƤƴ ¢h..Ωŀ ōƛƭŘƛǊƛƭƳŜǎƛ {ƛƎƻǊǘŀŎƤƭƤƪ aǸŘǸǊƭǸƐǸ ǎƛǘŜǎƛƴŘŜ ōƛƭƎƛ ƎǸƴŎŜƭƭŜƳŜ 

25 {ƛƎƻǊǘŀŎƤƭƤƪ ƳŜǎƭŜƐƛ ƛƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ŘŜƐƛǒŜƴ ǒŀǊǘƭŀǊ ƘŀƪƪƤƴŘŀ ǸȅŜƭŜǊƛƴ ōƛƭƎƛƭŜƴŘƛrilmesi {ƛƎƻǊǘŀŎƤƭƤƪ ǎŜƪǘǀǊ ǘƻǇƭŀƴǘƤƭŀǊƤ 

NO ¢T/!w9¢ {T/T[ a9a¦w[¦F¦- C!![T¸9¢ !5L «w«bκIT½a9¢ 

1 Iŀƪƛƪƛ ǾŜ ƘǸƪƳƛ ǒŀƘƤǎƭŀǊƤƴ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴƤƴ ǘŜǎŎƛƭƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ [ƛƳƛǘŜŘ  ƛǊƪŜǘΣ !ƴƻƴƛƳ  ƛǊƪŜǘΣ YƻƻǇŜǊŀǘƛŦΣ YƻƭŜƪǘƛŦ  ƛǊƪŜǘ ǾŜ ǒŀƘƤǎ 
ƪŀȅƤǘƭŀǊƤ 

2 Hakiki ve ƘǸƪƳƛ ǒŀƘƤǎƭŀǊŀ ŀƛǘ ŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪƭŜǊƛƴ ǘŜǎŎƛƭƛƴƛƴ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ !ƴŀ ǎǀȊƭŜǒƳŜ ŘŜƐƛǒƛƪƭƛƐƛ ǾŜ ǎŜǊƳŀȅŜ ŀǊǘƤǊƤƳƤΣ ƴŜǾƛ ŘŜƐƛǒƛƪƭƛƐƛ 
ΣǘŀǎŦƛȅŜȅŜ ƎƛǊƛǒΣ ǘŀǎŦƛȅŜ ǎƻƴǳ όCŜǎƛƘύΣ ȅǀƴŜǘƛƳ ƪǳǊǳƭǳ ǸȅŜ 
ŘŜƐƛǒƛƪƭƛƐƛ 

2 Iŀƪƛƪƛ ǾŜ ƘǸƪƳƛ ǒŀƘƤǎƭŀǊŀ ŀƛǘ ŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪƭŜǊƛƴ ǘŜǎŎƛƭƛƴƛƴ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴƤƴ ǘǳǘǳƭƳŀǎƤ Tescile ait dosya, Sicil Esas Defteri 
  

3 Iŀƪƛƪƛ ǾŜ ƘǸƪƳƛ ǒŀƘƤǎƭŀǊŀ ŀƛǘ ŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪƭŜǊƛƴ ǘŜǎŎƛƭƛƴƛ ¢ƛŎŀǊŜǘ {ƛŎƛƭ DŀȊŜǘŜǎƛƴŜ ƎǀƴŘŜǊƛƭƳŜǎƛ ¢ŜǎŎƛƭ ƛƭŀƴƤƴ ȅŜǊ ŀƭŘƤƐƤ ¢ƛŎŀǊŜǘ {ƛŎƛƭ DŀȊŜǘŜǎƛ 
  

4  ƛǊƪŜǘ ƻǊǘŀƪƭŀǊƤƴƤƴ ƪǳǊǳƭǳǒ ǾŜ ƪŀǇŀƴƤǒƭŀǊŘŀ ƛƭƎƛƭƛ kurumlara bildirilmesi {ƛƎƻǊǘŀƭƤ TǒŜ DƛǊƛǒ .ƛƭŘƛǊƎŜǎƛΣ {ƛƎƻǊǘŀƭƤ TǒǘŜƴ !ȅǊƤƭƤǒ .ƛƭŘƛǊƎŜǎƛ 

5  ƛǊƪŜǘ ƪǳǊǳƭǳǒƭŀǊƤƴƤƴ ōƛƭŘƛǊƛƳƭŜǊƛƴƛƴ ƛƭƎƛƭƛ ƪǳǊǳƳƭŀǊŀ ȅŀǇƤƭƳŀǎƤ  ƛǊƪŜǘ ōƛƭŘƛǊƛƳ ŦƻǊƳƭŀǊƤ 
  

6  ƛǊƪŜǘ ȅŜǘƪƛƭƛƭŜǊƛƴƛƴΣ ƛǎǘŜƪ ŘŀƘƛƭƛƴŘŜΣ ǘŜǎǇƛǘƛƴƛ ȅŀǇƳŀƪ ǾŜ ōŜƭƎŜƭŜƴŘirmek  ƛǊƪŜǘ ȅŜǘƪƛ ōŜƭƎŜǎƛ 
  

7 YŀȅƤǘƭƤ Ƙŀƪƛƪƛ ǾŜ ƘǸƪƳƛ ǒŀƘƤǎƭŀǊ ƛƭŜ ƛƭƎƛƭƛ ŘƛƐŜǊ ƪǳǊǳƳƭŀǊƭŀ ōƛƭƎƛƭŜƴŘƛǊƳŜ ȅŀȊƤǒƳŀƭŀǊƤ ȅŀǇƳŀƪΦ aǳƘǘŜƭƛŦ ƪǳǊǳƳƭŀǊŀ ǾŜ ƳŀƘƪŜƳŜƭŜǊŜ ȅŀȊƤƭŀƴ ȅŀȊƤƭŀǊ 
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 2.4 İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM 

    2015 yılında üyelerimize, Mersis Sitemi eğitimleri verilmiştir. 
Üyelerimizin eğitim ihtiyaçları anketlerle sorulmuş, neticelerde 
genel olarak dış ticaret pazarlama ve satış konularında eğitim 
beklentisi olduğu anlaşılmıştır. OMÜ-SEM ile protokol 
imzalanarak, 4 adet üye eğitimi gerçekleştirilmiştir. 
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  2.5 ULUSLARARASI TİCARET 

 

Å Odamız ihracatçı sayısının düşük olması nedeniyle;İhracata 
yönelik eğitim programları ile ilgili kapsamlı bir program 
sunulması, Üyelere Türkiye’de ve yurtdışında potansiyel 
işbirliği yapabilecek ortaklarının tanıtımı, Piyasa analizi gibi 
konularda hizmet verme imkanlarını artırmaya yönelmiştir. 

Å Çarşamba  Ticaret ve Sanayi Odasının çalışma bölgesinde 
bulunan; Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvacık ilçelerine ait tarım, 
turizm, sanayi ve kapasite, hayvancılık ile ilgili veriler web 
sitemizde İngilizce ve Rusça olarak yayımlanan İlçelerimiz 
bölümünde yayımlanmaktadır 
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